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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ  ׃

ף    002669 

̂ ̃  

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ҉ ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ ̂ ̃  

Ὲ ̂ ̃ Shanghai Kangda New Materials Co.,LTD. 

Ὲ Ώ̂  ̃KDXC 

Ὲ ף ֲ  

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

 ѿ   

 ҉ қ 655  ҉ қ 655  

 021-68918998-8669 021-68918998-8666 

ᴰ  021-68916616 021-68916616 

Ḥ  kdxc@shkdchem.com kdxc@shkdchem.com 

҈ȁῒז ’ 

1ȁῈ  

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ύ ̆Ὲ ⱲῈ ῒ ̆Ὲ ȁ Ḥ ̆ΐᵣ 2018 Ȃ 

2ȁḤ  

Ḥ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ḥ ̆ Ҭ ᴪ Ὲ̆ ΐ̆

ᵣ 2018 Ȃ 



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

7 

3ȁῒז ῏  

ῒז ῏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁῈ қȁ └ֲ ᴑ֥ᾢ ῒѿ ꜚֲ ᾢ ȁỮ ᾢ ԍ 2018 11 4 ҍ

ԅȇ ᴍ Ȉ̆ ҈ֲ 62,700,000 ֲ ᴍ̂ Ὲ 26%̃ Ȃ2019

1 10 ̆ ᴑ֥ᾢ ȁ ᾢ ȁỮ ᾢ ҍ Ⱳ ᴍ ̆

ҹῈ қ̆Ὲ └ֲҹ Ȃ Ὲ 2019 1 11 ℮ ԍ ȇ ├ Ȉȁ

ȇ ├ Ȉȁȇ҉ ├ ȈȁȇҬ ├ Ȉ ȇ῏ԍῈ қ ᴍ Ὲ қȁ └ֲ

Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔2019-008̃ Ȃ 

2ȁ2019 2 18 ̆Ὲ ԅ Ԋ ԅ ҙ ȂῈ ף ֲ ñ ò ҹñ òȂ

Ὲ 2019 2 20 ℮ ԍ ȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ ├ ȈȁȇҬ ├ Ȉ ȇ῏ԍ

ҙ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔2019-030̃ Ȃ 

3ȁ2019 5 14 ̆Ὲ ԅ Ԋ ԅ ҙ ȂῈ Ύ ñֲ 24,112.9288̓ ᾝ ò

ҹñֲ 25,249.2921̓ ᾝ ò̕ ⱴñδ òȂ Ὲ 2019 5 16 ℮ ԍ ȇ

├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ ├ ȈȁȇҬ ├ Ȉ ȇ῏ԍ ҙ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔

2019-078̃ Ȃ 

ȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  ã   

  ҉  ҉ ⁞ 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 430,501,745.54 341,259,510.12 26.15% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂ᾝ̃ 58,665,966.87 39,552,964.21 48.32% 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
51,747,796.59 
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Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

Έȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝֲ̔ ᾝ 

   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞ṿ‰ ‖ №  ̃ 7,430,335.65 
Һ Ὲ Ὲ

Ȃ 

῀ ꜛ̂ ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣ ꜛ ̃ 
1,216,495.54 ⌠ ῀Ȃ 

ȁᴪ ȁ ѿ

 
760,619.61 

Һ Ὲ

ꜚ̆ ֟

ꜚȂ 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -189,272.32  

⁞̔  2,300,008.20  

 6,918,170.28 -- 

Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ 
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҈  Ὲ ҙⱵ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ҙ  

 

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̆ Ὲ ҙ№ ҹ └ └ ҙ̂ ҙף C26̃ Ȃ

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ̆ ⱬԍ ╕ ҍ ԊҙȂ2018 ̆Ὲ

╕ ῀ ҉̆ ԅ ᴋῈ ̆ Ὶ ҍ ῏ҙⱵȂῈ

ñ +´ ò Ҭ № ҙ̆ Ὲ Ȃ 

ѿȁ ╕  

Ὲ Һ ԊҬȁ׆ ╕ ֟ ȁ ֟ ̆ ȁ ȁҘ ȁSBS ╕ ῇ

↓ȁ ֟ ȂῈ ץ ҹ ̆ ҹ ̆ ѿҩץ ⇔ ҹ ꜚⱬ ῤ ᴑҙȂῈ

֟ ԍ └ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ ḱ

̆ῒҬ ȁҘ ȁ ֟ ⌠ ֟ Ȃ 

 

1ȁ  

̂1̃ ̔Ὲ ԅᶫ └ ׆̆ ᶫ Ҭ̆ ’ȁ ᴇ ȁץ╠

ᶫ ᴇ ᶫ ̆ ֟ ’Ҋ ̆ Ὲ ᶫ

└ ῃ Ȃ 

̂2̃ ֟ ̔Ὲ ץ ֟ ֟ ̆ Ὲ ’̆ └ ֟ ⅞̆ ֟

⅞ Ҋ ֟ ̆פ ҩ ֟ ̆ Ḡ ֟ ῃȂ 

̂3̃ ̔Ὲ ץ ҹҺ̆Ὲ ֟ Ғҙ ̆ Ⱶ ̆ ⁞ Ҭ

ȁ ῀ԅ ̆ ≠ԍ ᶫ Ⱶ └֟ ȂῈ Ҋ ᶫ

ҹҤ ̆ Ὲ └ ԅҍ ᵬ῏ ȁ̓̀ ҍ ȂῈ Ҭ

₮ ᾢȁ ᴇ ₮ȁ Ⱶᴨ ᴨ̆ל ҙ ̆ל ₮ ֟ ץ ̆ ѿ

ᵬ῏ Ȃ 

2ȁҙ ꜚ ҙ ᵝ 
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╕ ף ѿ֓ ץ ̆ ȁ ȁת ת ȁ֜ ȁ ȁ

֟ Ҭ ȁ ȁ ᵞ ȁ Ȃ ȁ

ҩ ῀ ñѿ ѿ ò ⱬ ̆ ᴪ ꜚ ῤ ╕ ȂῈ ҉ ᴑҙȁ҉

⇔ ᴑҙ Ὲ̕ ҹñ ᴑҙ Ҭ òȁñ҉ ᴑҙ Ҭ ò  ñ҉ ╕ Ҭ òȂñ̓ ò

҉ ̆Ὲ ֟ ñҬ ╕֟ ò Ȃ 

Ὲ ᶭ ῒ ╕ ҙ ᾢ ⱬ̆ ℗῏ Ҋ ꜚ ̆ ץ

Һ ₮ΐ ᴇ ҙῤ ᾢ֟ ̆ ̆ף Ȃ 

ԋȁ´  

Ὲ ´ ҙ ̆֟ Һ ץ ԍ Ὶ ֒ ҹ

Һ Ȃ 
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ԋȁҺ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Һ ֟  

֟ Ȃ 

֟ Ȃ 

֟ Ȃ 

 
16,099.47̓ ᾝ̆ ∆ ⱴ 4,470.01̓ ᾝ̆҉ 38.44%̆ Һ

Ὲ ⱴ Ȃ 

 
30,877.21̓ ᾝ̆ ∆ ⱴ 8,008.67̓ ᾝ̆҉ 35.02%̆ Һ

Ὲ ⱴ Ȃ 

ῒז ꜚ ֟ 
ῒז ꜚ ֟ 1,818.78̓ ᾝ̆ ∆ ⱴ 786.40҆ᾝ̆҉ 76.17%̆ Һ

ט ⱴ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ҙ  

 

Ὲ ԈⱬҺ ҊΈҩץ ̔ 

̂ѿ̃ ⇔ ⱬ 

Ὲ ֟ ץ Һ ҹҺ̆ ⱬԍ ҉ ⇔ ̆ ҹᴑҙ ̆ ᵝ ȁ Ḡȁ ȁ

´ ̆₡Ṣ ⱬ̆ ץ Ҍ ₮ ᴨ ȁ ֟ ̆ ף ̆ӞᶏῈ

ԅ ⱬȂῈ Һ⇔ ⱬҹῈ ̆ ₮ ֟ ̆

ҹῈ ᾢ ȁḠ ≠ ⱬ ⌠ԅ ῏ ᵬ ȂῈ ֟ Ḡ ᵣ ̆ Ὲ Һ ֟

ᴨ̆לḠ ᾢ ᵝ̆ Ὲ ԈⱬȂ 

̂ԋ̃ᴨ  

ҹ ḠῈ Ὲ̆ ѿ ֟ ᵬҹѿ ᵬ Ҍ̆ Ῑ ѿ ȁ

Ғҙ ̆Ὲ 2000 Ғ ԅ҉ Ȃ Ҋ Έҩ ȁ ȁ Ҭ

Ḥ ̆ ֟ ȁ֟ ȁ ȁ╠ ᵬȂῈ ҹñ ᴑҙ Ҭ

òȁñ҉ ᴑҙ Ҭ ò ñ҉ ╕ Ҭ ò̆ Ҭ Ҭ ᴪ̂CNAS̃

̆ Ὲ Ӟ ῤ ̂GL ̃ ᴑҙȂ 

Ὲ Ғ≠ȁ ᴆ ᵬ Ȃ ⱳ ȁ ֟₮

֟ ̆ ҙ╠↓̆ 500 ҩ֟ ῀ ȁ ̆ ҩ ῀ᴨ Ȃ ֲ

ҍ Ῑ̆ Ὶ ᵝҒ ҹ ̆ Ạ Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ 

Ὲ ╕ ´ Ҭ ̆Ҍֽ ֟ ⱳ ȁ ȁ ̆ ғ ҩ Ⱶ̆
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└֟ ȁ ᶫ֟ ᵣ ‗ Ⱶ ץ̆ ‗ └Ȃ 

Ὲ ̆ѿ ȁ ȁ└ ȁ ῏ ֲ ῏ ̆ᾟ

№ Ὲ ῤ ץ̆ ҹ̆ ᶫѿ ‗ ̕ ѿ Ⱶ

̆ ᶫῃ ᵝ Ⱶ̆ ᶫ ꜛ ‗

Ȃ 

̂ ̃ ᴇ ֟  

Ὲ ₡Ṣ ѿ̆ ᵟ ╠ ֟ ֟׆̆ ῀ ̆

⌠ ᾢ ׆̆ ҍ ῍ ̆ ѿ ₮֟ ̆ Ḡ ֟ ȁ ̆Ὲ

ᴨ ᵞ ׆̆ Ḡ ֟ ԈⱬȂ 

̆Ὲ ₮ ֟ ץ Ὲ ҹ ̆ Ḡ ֟ ȁ ᴨ ̆ Ḡ ֟

↨ ₮ Ὲ ֟ ֟ ᴇ ᵞȂ ᶏ ԅ ᴇ ֟ ҹ̆Ὲ ԅѿ ̆ ԅῈ

Ԉ ⱬȂ 

̂ԓ̃  

Ὲ ҈ ̆ ԅѿ ΐ ף ῤ ᴑҙ ̆ ╕ ᵣῤ ԅ

̆ ԅñ ȁҒҙȁ Ḡò ╕ ȂῈ Ҭ ╕ ҙ ᴪ◐ Ԋ ᵝȁ҉

ᴑҙȁ҉ ֲ ᴑҙȁ҉ ⇔ ᴑҙ̆ñ̓ ò ҉ ȂῈ ֟ ñҬ ╕֟

ò Ȃ 

Ὲ ҹᴨ ᴑҙ Ӟ̆ ҹ ᴑҙ ῒ̆ Ҭ ҹ

ᴑҙ Ҭ Ȃ 

Ὲ ̆Ὲ ̆Ҍ ᴇṿȂ 

̂Έ̃ῤ ´  

Ὲ ԍ2018 ̆ ℗῀´ Ὶ Ȃ ´ Ὶ ҙ Ȃ

Ὲ Һ ȁ ᾢ Ὶ ֟ ȁ Ⱶᵣ ̆ΐ ҙ ⱬ̆

ף ᵣ ̆֟ ⌠ ҙѿ Ȃ ̆ ҍҬ Ὲ ȁ

Ҭ ῑ ҙ 209 ȁҬ ҙῌ ҆ ᴋῈ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ ̆ΐ ᾢ

ᴨלȂ 

֒ ԍ ̆ 2014 3 ԅ´ └ ̆ ╠

ᶏ ᴨ Ḡ ȁ ȁ № ̆ῒΐ ȁ ȁ ȁ Ḡ ̆ ╠ ԍ

֟ҍ ̆ғ ᶏ ’ Ȃ 
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 ’ ҍ№  

ѿȁ  

2019 ҉ ̆Ὲ ҙ ῀43,050.17̓ ᾝ̆ 26.15%̕ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ 5,866.60̓ ᾝ̆

48.32%ȂῈ ῃᵣ ñ +´ ò ̆ ∆└ ᵬ ̆ ̆ל

ҽ̆ ȁ ⇔ ȁ Ḥȁ ᵬ῍ ᴇṿ ̆ ̆ ̆ ῤ

̆ ⇔ ̆ ֟ ̆ ѿ ᴨ ֟ ȁ ֟ ̆Ḇ Ὲ ẫ Ȃ 

2018 11 4 ̆Ὲ қȁ └ֲ ᴑ֥ᾢ ῒѿ ꜚֲ ᾢ ȁỮ ᾢ ҍ ֟ҙ

Ὲ ԅȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ ӊ ᴍ Ȉ̆ ᴑ֥ᾢ ȁ ᾢ ȁỮ ᾢ

62,700,000 ֲ ᴍ̂ Ὲ 26%̃ Ȃ2019 1 10 ̆

ᴍ62,700,000 ҊȂῈ қ ҹ ̆ └ֲ ҹ ֲ

֟ ᴪȂ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ̆ ̆ⱴ ῤ ̆

̆ ԅῈ ᵬ ȂῈ Һ ᵬ Ҋ̔ 

ѿȁҙⱵ  

1ȁ ╕  

ῤ̆ ╕ ̆Ὲ ҙⱵ ⱬ̆Ҍ ⱴ Һ ̆ ₮ ΐ ᴇ ȁ

ѿ ֟ ׆̆ ≠ ҙ̆ⱵḠ ԅ Ȃ2019 1 -6 ̆ ╕ ֟ ῀35,890.02

҆ᾝ̆ 23.03%Ȃ 

ῒҬ̆Ὲ 2019 ҉ 5,600 ̆ ҉ ȂῈ ҍ └

ᴑҙVestas Wind Systems A/S( ⱬ )ȁSiemens Gamesa( )ҙⱵ ̆ꜜⱬ ᴍ ̆ᶏ

Ὲ ֟ ⱴ ῀ Ȃ 

Ὲ ╕ Ḡ ̆ ῤ ╕ ҉ ᾢȂ ̆Ὲ ̆

ꜚ ↓֟ ñѿ ѿ ò Ȃ 

Ὲ ֜ ȁ ȁ ῒז № Ӟ Ҍ Ȃ 

2ȁ´  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ 2̆019 ҉ ̆Ὲ Ὶ ´ ҙⱵ̆

֟ ȁ ᶫ ̆ ᴨ ᵣ ̆ⱴ ֟ ף ̆ ֟ ȂҊѿ ̆Ὲ

ѿ̆ ⱴ ῀̆ ѿ ֟ ̕ ѿ ׆ Ὲ ῤ

̆ ̆ Ȃ 

ԋȁ  

1ȁ ῤ̆Ὲ ⱴ ⇔ ῀̆ ҍ ῀ 3,243.41̓ ᾝ̆ 58.91%Ȃ2019

҉ ̆Ὲ Ғ≠1 ȁ Ғ≠5 Ȃ 

2ȁ2019 2 14 ̆Ὲ 2019 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ҽԅ ѿ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ȃ ̆Ὲ

Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽԅῈ ѿ Ԋ ȁ◐ Ԋ Ԋᴪ Ғ ᴪ ̆ ᴋԅ ѿ ֲ Ȃ 

3ȁ ῤ̆Ὲ Ҍ ᵣ ‰ ̆ⱴ ֟ ֟ῃ ⱬ ̆ ֟

Ȃ Ὲ ѿ ᴨ ֟ ̆ᾟ№ ̆ ֟ ̆ Ḡ ֟  Ȃט֜

4ȁ ῤ̆Ὲ Ὲ ῃ ῤ └ ᵬ̆ ῃ ᵝῤ └ᵣ ̆ ῀⌠ᴑҙ ҙ

Ⱶ Ҭ̆ ⱬ̆ҹᴑҙ Ḡ Ȃ 

Ὲ Ҥ ȇ Ὲ └ Ȉ̆ⱴ ̆ Ὲ ⱬ ̆ ῒ ꜚ ῃ ȁ

̆ Ὲ ̆Ḇ Ὲ ҙ Ȃ 
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5ȁ ῤ̆Ὲ ̆ └ ҍ ̆ⱴ Ḥ ̆ῃ ΐ̕ ῤ

̆ ᵞ ̕Ὲ ֲ ֲ Ữ ̆ ԅ ꞉ҍ№ └Ȃ 

ԋȁҺ ҙⱵ№  

 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀43,050.17̓ ᾝ̆ ҉ 26.15%̕ ҙ 27,164.25̓ ᾝ̆ ҉ 15.62%̕

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ 5,866.60̓ ᾝ̆ ҉ 48.32%̆ Һ Ὲ ⱴ ҙⱵ ⱬ ץ

ⱴԅ 1-3 Ȃ 

ῤ̆ 3,344.85̓ ᾝ̆ 36.87%̕ 2,979.07̓ ᾝ̆ 33.56%̕ 3,243.41̓ ᾝ̆

58.91%̆ Һ Ὲ ⱴ ץ῀ ⱴԅ 1-3 ̕ Ⱶ 88.47̓ ᾝ̆

133.64%̆ Һ תּ ᶏ ̆ ≠ ⁞ ץ ≠ ⱴ ̕ 892.87̓ ᾝ̆

53.12%̆ Һ Ὲ ⌠ ץ ӯ ֟ ⌠ ≠ ῀ ̕Ḥ ⁞ṿ ҍ

֟⁞ṿ 39.12̓ ᾝ̆ Ҋ 137.90%̆ Һ ⱴ̆ ⁞ṿ ⱴץ ⱴԅ

1-3 ̕ῒז 99.74̓ ᾝ̆ Ҋ 36.07%̕ ҙ ῀1.84̓ ᾝ̆ Ҋ 91.85%̆ Һ ⌠

῀⁞ ̕ ҙ ₮31.70̓ ᾝ̆ 528.59%̆ Һ ֟ ֟ ץ ₮ ⱴ ̕

1,287.98̓ ᾝ̆ 57.47˿ ̆Һ ≠ ⱴץ Ὲ ᴑҙ Ҭ̆ῒᴑҙ

25% Ȃ 

ῤ̆ ꜚ֟ ‪ 12,334.04̓ ᾝ̆ ҉ 270.05%̆ Һ ⱴ ⱬ

̕ ꜚ ‪ ҹ-9,037.46̓ ᾝ̆ ҉ Ҋ 101.39%̆ Һ ט ⱴ ̕

ꜚ ‪ ҹ3,897.62̓ ᾝ̆ ҉ 1.81%̆ Һ תּ ⌠ᵝץ Ṣ Ȃ 

Һ Ⱶ ꜚ ’ 

ᵝֲ̔ ᾝ 

  ҉  ⁞ ꜚ  

ҙ ῀ 430,501,745.54 341,259,510.12 26.15%  

ҙ  271,642,495.38 234,943,337.77 15.62%  

 33,448,541.37 24,437,417.73 36.87% 
Һ Ὲ ⱴ ⱬ ץ ⱴԅ

1-3 Ȃ 

 29,790,742.30 22,304,886.07 33.56% 
Һ Ὲ ⱴԅ 1-3

Ȃ 

Ⱶ  884,737.19 -2,630,294.34 133.64% 

Һ תּ ᶏ ̆ᶏ ≠

⁞ ץ ≠ ⱴ

Ȃ 

 12,879,790.73 8,179,272.15 57.47% 

Һ ≠ ⱴץ Ὲ

ᴑҙ Ҭ̆ῒᴑҙ 25%

Ȃ 

῀ 32,434,051.06 20,409,797.76 58.91% 
Һ Ὲ ⱴ ץ῀ ⱴԅ

1-3 Ȃ 

ꜚ֟

‪  
123,340,369.66 -72,530,255.72 270.05% Һ ⱴ ⱬ Ȃ 

ꜚ֟ -90,374,584.23 -44,875,244.43 -101.39% Һ ט ⱴ
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‪  Ȃ 

ꜚ֟

‪  
38,976,243.35 38,283,744.31 1.81%  

ᴇ ‪

ⱴ  
71,942,028.78 -79,121,755.84 190.93% 

Һ ’ ̆

῀ ⱴ Ȃ 

Ὲ ≠ ≠ ꜚ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ≠ ≠ ꜚȂ 

ҙ ῀  

ᵝֲ̔ ᾝ 

 
 ҉  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  430,501,745.54 100% 341,259,510.12 100% 26.15% 

№ ҙ 
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 49,478,083.51 11.49% 44,573,650.28 13.06% 11.00% 

Ҭ  38,867,165.01 9.03% 21,591,121.38 6.33% 80.01% 

 16,671,842.49 3.87% 27,277,773.09 7.99% -38.88% 

 46,347,824.08 10.77% 34,664,081.93 10.16% 33.71% 

ῒזҙⱵ ῀ 8,905,950.81 2.07% 8,078,092.84 2.37% 10.25% 

Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝֲ̔ ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

╕ ҙ 358,900,206.72 239,634,484.21 33.23% 23.03% 10.17% 7.79% 

֟ ҙⱵ 61,796,037.85 25,208,370.83 59.21% 56.02% 126.45% -12.69% 

№֟  

 189,217,895.98 125,993,789.77 33.41% 52.85% 38.84% 6.72% 

 90,422,861.08 65,123,667.03 27.98% -12.74% -20.92% 7.46% 

№  

қ  57,007,226.69 38,715,413.93 32.09% 89.05% 79.27% 3.70% 

 73,609,107.39 48,849,044.48 33.64% 20.16% 14.37% 3.36% 

қ  139,614,545.56 85,943,623.17 38.44% 22.83% 12.97% 5.38% 

 49,478,083.51 35,522,181.68 28.21% 11.00% -8.22% 15.03% 

 46,347,824.08 22,193,999.54 52.11% 33.71% -1.89% 17.37% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  ã Ҍ   

῏ ꜚ ҉ץ30%  

Ǐ  ã Ҍ   

҈ȁ Һ ҙⱵ№  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝֲ̔ ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 8,928,706.05 12.59% 
Һ Ὲ ⌠

ץ ӯ ֟ ⌠ ≠ ῀ Ȃ  
 

֟⁞ṿ 391,199.87 0.55%   

ҙ ῀ 18,371.10 0.03%   
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ҙ ₮ 317,006.67 0.45%   

ȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝֲ̔ ᾝ 

 

 ҉  

⁞ ꜚ  
 

֟

ᶛ 
 

֟

ᶛ 

 308,772,102.91 13.28% 368,965,422.50 16.20% -2.92%  

 487,162,598.33 20.95% 438,386,311.97 19.25% 1.70%  

 164,743,517.97 7.08% 140,862,990.87 6.18% 0.90%  

֟ 7,886,189.24 0.34% 2,037,947.18 0.09% 0.25%  

 6,195,739.32 0.27% 8,375,111.88 0.37% -0.10%  

֟ 267,034,106.21 11.48% 241,274,094.37 10.59% 0.89%  

 160,994,740.83 6.92% 81,719,826.94 3.59% 3.33% Һ Ὲ ⱴ Ȃ 

Ṣ  86,500,000.00 3.72% 125,000,000.00 5.49% -1.77% Һ № Ṣ Ȃ 

 237,380,335.28 10.21% 122,820,814.04 5.39% 4.82% 
Һ ҙⱵ ҉ ̆ ⌠

ⱴ Ȃ 

ט  13,148,273.14 0.57% 169,844,705.30 7.46% -6.89% 
Һ 2018 Ҋ

Ȃ 

֟ 7,886,189.24 0.34% 2,037,947.18 0.09% 0.25%  

 1,569,978.26 0.07% 3,589,020.97 0.16% -0.09%  

֟ 8,673,231.72 0.37% 5,613,507.63 0.25% 0.12%  
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ᶫ ᴋḠ Ȃ 

2̔ Ὲ ᵝԍ҉ץ қ 655 ֟ ᶏ ᵬҹ ̆ ֜ ᴍ Ὲ ҉ №

Ṣ ̆ 2019 6 30 ̆ Ὲ Ṣ 2,000̓ ᾝȂ 

3̔ Ὲ ᵝԍ҉ץ 1 ֟ ᶏ ᵬҹ ̆ ҉ ᴍ Ὲ Ḥ

10,000̓ ᾝ̆ 2019 6 30 ̆ Ὲ Ṣ 2,000̓ ᾝȂ 

ԓȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

35,330,300.76 338,780,873.02 -89.57% 

2ȁ ῤ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ

 

Һ ҙⱵ 

 

 ᶛ 

 

ᵬ  
 

֟

 

֟

ṽ

’ 
 
Ԏ 
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Ὲ Ҍ ├ Ȃ 

6ȁ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ Ȃ 

7ȁּת ᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

̂1̃2016 Ὲ תּ ᵣᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  85,000 

תּ῀  4,530.47 

תּ῀  55,828.37 

ῤ תּ  0 

תּ  0 

תּ ᶛ 0.00% 

תּ ᵣᶏ ’  

2019 ҉ תּ ҍ ᶏ ’̆Ὲ Ԋᴪ └ԅȇ2019 תּ ҍ ᶏ ’ Ғ

Ȉ̆ ΐᵣῤ ℮ ԍ ̂http://www.cninfo.com.cñ ҉ ῏Ὲ Ȃ 

̂2̃2018 ᴍ ӯ ֟ תּ ᵣᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ  12,500 

תּ῀  12,500 

תּ῀  12,500 

ῤ תּ  0 

תּ  0 

תּ ᶛ 0.00% 

תּ ᵣᶏ ’  

2019 ҉ תּ ҍ ᶏ ’̆Ὲ Ԋᴪ └ԅȇ2019 תּ ҍ ᶏ ’ Ғ

Ȉ̆ΐᵣῤ ℮ ԍ ̂http://www.cninfo.com.cñ ҉ ῏Ὲ Ȃ 
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59,452,091.70ᾝ Ὲ ᾢ תּ῀ Ȃ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ Ὲ ץ ᾢ תּ῀ Ԋ ԅҒ ̆ ₮ΐԅ Ғ

̂2016̃ 320ZA00123 ȇ῏ԍ҉ ᴍ Ὲ ץ ᾢ תּ῀

’ ȈȂ2016 12 27 Ὲ̆ תּ׆ Ғ ᾢ ῀59,452,091.70

ᾝȂ 

תּ

ᾟ ꜚ ’ 

 

2018 2 22 ̆Ὲ ԅ ҈ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ȁ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆
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≠ ‪ ҹ 328.92҆ᾝ̆ ῀ 23,072.77̓ ᾝ̆ תּ Ғ ᵩ ҹ 0ᾝ̆ תּ

ῃ ᶏ Ȃ 

̂4̃2018 ᴍ ӯ ֟ תּ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ

 

( №

) 

תּ

 

(1) ῀  ῀

(2) (3)̗

(2)/(1) 

⌠

ᶏ

 

 

⌠

 

 

 

ט

ᴇ 

 10,831.34 10,831.34 10,831.34 10,831.34 100%  0 Ҍ   

ט ֜

̂ Ҭ׃

̃ 

 2,550.00 1,668.65 1,668.65 1,668.65 100%  0 Ҍ   

 -- 13,381.34 12,500.00 12,500.00 12,500.00 -- -- 0 -- -- 

תּ  

           

 -- 13,381.34 12,500.00 12,500.00 12,500.00 -- -- 0 -- -- 

⌠ ⅞

’

̂№ΐᵣ ̃ 

 

’  
 

תּ ȁ

ᶏ ’ 
Ҍ  

תּ

’ 
Ҍ  

תּ

’ 
Ҍ  

תּ ᾢ

῀ ’ 

 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ҍ֜ Ҭ׃ ῏ ץ̆ ᾢ ԅט

№Ҭ׃ ῃ ᴇ̆ תּ ⌠ᵝ ᾢ ῀ Ȃ 2019 3 29 ̆

Ὲ ץ ᾢ ט ᴇ ῍
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תּ ҹֲ 124,999,963.00ᾝ̆ Ⱶ 10,000,000.00ᾝ ̆

תּ ⌠ ҹֲ 114,999,963.00ᾝȂῈ תּץ ᾢ ῀ ῍

114,999,963.00ᾝ̆ ⌠ תּ ҍ ᾢ ῀ 1,466,265.04ᾝ̆ ᶏ

ט Ȃ 

תּ

ᾟ ꜚ ’ 
Ҍ  

₮ תּ

ᵩ  
Ҍ  

ᶏ תּ

 
 

תּ ᶏ

Ҭ ῒז

’ 

 

ת5ּ̃̂ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ תּ ’Ȃ 

ת6ּ̃̂ ’ 

תּ    

ȇ2019 תּ ҍᶏ

’ Ғ Ȉ 
2019 08 20  

Ὲ ԍ 2019 8 20 ̂www.cninfo.com.cñ

ȇ῏ԍ 2019 תּ ҍᶏ ’ Ғ

Ȉ̂ Ὲ ̔2019-104̃  

8ȁ תּ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ תּ Ȃ 

Έȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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҂ȁҺ Ὲ №  

ã  Ǐ Ҍ   

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝֲ̔ ᾝ 

Ὲ  Ὲ  Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

 Ὲ  
֟

֟  
62,663,327.00 327,268,406.98 211,484,724.00 62,504,264.71 9,503,241.16 8,529,572.75 

ῤ Ὲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

Ὲ  ῤ Ὲ  ᵣ ֟ ҙ  

Ḥ ᴍ Ὲ   755.68̓ ᾝ 

₀ Ὲ   Ὲ ᵣ ȁҙ  

Ԑ Ὲ   Ὲ ᵣ ȁҙ  

Һ Ὲ ’  

ῇȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ӝȁ 2019 1-9 ҙ  

Ǐ  ã Ҍ   

ȁῈ ҳ  

     1ȁ Ҋ ҙ Ҋ  

Ὲ ֟ Һ ԍ ⱬ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ̆

Ȃ ╠ ל ̆ ל ׅ ̆p ԍ

ԍ ҍ ῏ ῒ̆ ꜚ ⁞ ̆ Ὲ ֟ Ҋ Ὲ̆ ҙⱵ ҙ

Ӟ ѿ Ҋ Ȃ 

: Ὲ ῏ ȁ ל ꜚ ̆℗ Ὲ ᵬ̆ ῒ ⅞ȁ

ᵬ ╠ Ȃ ῏ ȁΐ ⱬ ҙⱵ ̆ꜜ ⱬ ꞉

֟ ̆ ֟ҙ ᴠ̆Ạ⌠ ̆ ‰ ⱬȂ 

2ȁ Ԉ  

ῤ Ὲ̆ ҹԅ ᴍ ̆ ԅ №֟ ᴇ Ȃ ԍҺ Ԉ Ԉ ⱬ ѿ ⱴ ̆

Ὲ ҬҌ ᴨל ҙ ᵝ Ὲ̆ ᴪ ҳ Ԉ ̆ ֟

ᴇ ѿ Ҋ ׆̆ Ὲ ҙ ⱬȂ 

Ὲ̔ ⱴ ֟ ⱬ ̆ ⱴ ֟ ף ̆ ꜛ Ҍ ₮⇔ ȁ

֟ ̆ ̕ ̆Ὲ Ҍ ҙ ̆ᴨ ֟ ȁ ֟ҙ ̆ⱴ

ⱬ Ȃ 

3ȁ ᴇ ҉  
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Ὲ ֟ ֟ Һ Һ̆ ֟ ᴇ̆ ᴇ ᶫ ῏ ̆

Ҍ ꜚȂ Һ ᴇ ҉ ̆Ὲ ҳ֟ ≠ Ҋ Ȃ 

̔Ὲ ̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ ≠֟ ץ̆ ᵞ ᴇ ҉ Ȃ 

4ȁֲⱬ  

ֲ ҍ ֲ ᴑҙȁ ῏ ⱬ Ӟ̆ Ԉᴨל Ȃ Ὲ

֟ ȁ ֟ȁ ҙⱵ ⱴ Ὲ̆ Ғҙ ֲ ⱴ Ὲ̆ ҳѿ ֲⱬ ⱬȂ

̆ Ꞌꜚⱬ ҉ ̆Ӟ ԅῈ ҉ Ȃ Ὲ Ҍ ꞉ └̆Ҍ

Ῑ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ѿ ֲ ֲⱬ Ȃ 

̔Ὲ ֲⱬ ⅞̆ῃ ԅֲ ᴝ ᵬȂῈ ⱲῈ ᴆ ᴑҙ ̆

ᴑҙ ̆Ạ⌠ץ ֲȁץ ֲȂ ̆Ὲ ῃ ᵝ ֲ ץ̆ ᵞ῏ ֲ

Ȃ 

5ȁ ⁞ṿ  

֟ ̆ ҹῈ Ὲ ̆ ҙⱵᵣ ȁ ȁ └ ȁֲ ⱬ ȁ

Ⱶ ȁᴑҙ ᴧ Ȃ Ὲ ԅ ȁᾟ№ Ȃᵖ ̆Ὲ ҍ Ὲ

ӊ ׅ ѿ ҍ Ὲ̆ ᵣ ̆ └̆ ῒ Һ

ꜚ ᶏ̆ ̆ ѿ Ȃ Ὲ

₮ ̆ ῏ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̔Ὲ ҙⱵȁ ҩ ̆ ѿ ȁⱴ ῤ

Ḥ ȁ ῒ ‗ ̆ ֲ ⱴ ᴑҙ ̆ Ὲ ᴨ

⌠ Ҭ̆ꜜⱬ ̆ ᵞ ⁞ṿ Ȃ 
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ԓ  Ԋ  

ѿȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ    

2019 ѿ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 33.71% 2019 02 14  2019 02 15  

ȇ2019 ѿ ҳ қ

ᴪ‗ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔

2019-020̃  

2018 қ

ᴪ 
қ ᴪ 33.37% 2019 05 10  2019 05 11  

ȇ2018 қ ᴪ‗

Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔

2019-074̃  

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԋȁ ≠ № Ὲ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ⅞ Ҍ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

҈ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ԋ    ῤ   
 

’ 

ӥ

ꜚ

ӥҬ ᵬ

 

 

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

ѿȁ῏ԍ Ḡ ҉ Ὲ ̔

֟ҙ Ὲ ᵬҹ

қ ץ̆ ᴍ Ὲ ᵬ

ҹ ֟ҙ Ὲ қ

̆ Ḡ ҍ҉ Ὲ ֲ ȁ ֟ȁ Ⱶȁ

ȁҙⱵ ԑ Ȃԋȁ῏ԍ ҙ Ԉ

̔ ֟ҙ Ὲ ᵬҹ

қ ץ̆

ᴍ Ὲ ᵬҹḤ ӈⱵֲ қ ̆

1ȁḠ Ҥ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏

҉ Ὲ ȇῈ Ȉ Ὲ ῤ └

2018 11

06   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 
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̆ҍῒז қѿ ᶏ қ ≠ȁ

қӈⱵ Ҍ̆≠ қ ᵝ Ҍ ≠

̆Ҍ ҉ Ὲ ῒז қ ̕2ȁ

ᾟ№ ᶏ қ ғ Ҭ қ≠

҉̆ Ὲ ץ Ҋ ῒזῃ ȁ Ὲ

ῒז └ᴑҙ Һ ҙⱵ

⅞ ҙⱵ ̆ ᾧҍ

Һ ҙⱵ҉֟ ҙ Ԉ̕3ȁ
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Ҍ ҹ ҉ Ὲ ̃̆ ҉ Ὲ

ȁ ⅞ȁ ҉

҉̆ Ὲ 2018 2019

‪≠ №≢Ҍᵞԍ 1ַᾝ 1.4ַᾝȂ̂ 2̃ ҉

Ὲ ҙ ῤ ‪≠

ᵞԍ ‪≠ ᵖ ⌠ ‪≠

85% ̆↕ ᴑ֥ȁ ȁỮ

҈ֲ ễ̕ ҉ Ὲ ҙ

ῤ ‪≠ ᵞԍ ‪≠

85% ↕̆ ᴑ֥ȁ

ȁỮ ץֲ҈ ҉ Ὲ

ễ̔ŵ ễ ҹ̔ ễ =

‪≠ ̇ ‪≠ Ŷ̕

ӥץ̆ ᴑ

֥ȁ ȁỮ ҈ֲ ҙ ễӈⱵ̆ ᴑ

֥ȁ ȁỮ ҈ֲ ԍ ⌠ӥ

30 ῤ ҙ ễԊ Ȃŷ ᴑ֥ȁ ȁ

Ữ ҈ֲ ҉ ῤ

ễӈⱵ ̆ ҹף ҉ Ὲ

ễ̆ ễ ׆ Ḡ

̂ ᴍ ᴇ ̃Ҭ Ȃ 

Ȃ 

֟

ᵬ

 

ᴑ֥ ῒѿ

ꜚֲ

῍ 7ֲ 

ῒ  

῏ԍῈ ֟

̔1ȁҌ Ὲ ̕2ȁҌ᷅ Ὲ

≠ Ȃ ֲ Ὲ Ὲ қ

̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

2017 10

19   

ӊ ̆

̆

ԅ҉

Ȃ 

҉ Ὲ Ὲ

ῃᵣ Ԋ

 

ῒ  

῏ԍῈ ֟

₱ 1ȁҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ

ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠ ̕

2ȁ ֲ Ⱶ ҹ ̕3ȁҌꜚ Ὲ

Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕

4ȁ Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └

ҍῈ ’ ̕5ȁ

Ὲ ꞉ ⅞̆ ꞉ ⅞

ᴆ ҍῈ ’ Ȃ 

2017 10

19   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 

ᴑ֥ ῒѿ

ꜚֲ

῍ 7ֲ 

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

ѿȁ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ̔1ȁ ץֲ ֲ

└ ⱴ ῒזᴑҙ ╠Ҍ

ᴋᵥ ҙ҉ҍ ҙⱵ

Ԉ ҙⱵȂ2ȁ ֲᵬҹ ῏

̆ ֲ ȁ ғ ֲ

ᶏ ֲ └ ⱴ ῒזᴑҙ Ҍ

2017 10

19   

ӊ ̆

̆

ԅ҉
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Ԋᴋᵥ׆ ҙ҉ҍ ҙⱵ

Ԉ ҙⱵȂ3ȁ ֲᵬҹ

῏ ̆ ֲ ֲ └ ⱴ

ῒזᴑҙ ֟ Ⱶҍ Һ

֟ Ⱶ Ԉ̆ ֲ

Ḇᶏ ֲ └ ⱴ ῒזᴑҙ

ᴨᾢ ֲ ҍ ֟

Ⱶ ῏ ֟ ֲ ῏ᴑҙҬ ῃ

̆ ҈ ᾛ ̆ Ԉ ҙ

ᴪ ̆ ῒז ῏ ῏

҈ Ȃԋȁ῏ԍ⁞ ҍ ῏ ֜ 1̔ȁ

ֲᵬҹ ῏ ̆ ֲ ֲ

└ ⱴ ῒזᴑҙ ⁞ ҍ

ῒҊ Ὲ ῏ ֜ ̆

ғҌ ᾧ ῏ ֜ ̆ ֲ ֲ └

ⱴ ῒזᴑҙ ҍ ῒҊ

Ὲ Ὲ ȁῈᾛȁ ᴇ ễ ↕ᶭ

̆ ̆ ῏ ȇῈ

Ȉ ῤ └ Ḥ ӈⱵ ῏

ῤ ‗ ȁ ̆῏ ֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏

῏ ҈ ᵌ֜ ᴇ

Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ ΐ Ὲᾛ ̆֞ Ҍ≠

֜ Ԋᴋᵥ׆ ῒז

қ ҹȂ2ȁ ֲ ֲ └

ⱴ ῒזᴑҙ

ȁ ֟ ҹ̆ ᴋᵥ ’Ҋ̆Ҍ

ֲ ֲ └ ⱴ

ῒזᴑҙ ᶫᴋᵥ ḠȂ3ȁ ֲ ᶭ ȇῈ

Ȉ ⱴ қ ᴪ̆ ᶏ

≠̆ ӈⱵ Ҍ̆≠ қ ᵝ Ҍ

≠ Ҍ̆≠ ῏ ֜ ῒҊ

Ὲ ȁ≠ ̆Ḡ Ҍ ῒז

қ Ȃ҈ȁ̓͂ ԍḠ ҉ Ὲ

̔ ֜ ̆ ֲ Ҥ Ҭ ᴪȁ

├֜ ῏ ȇῈ Ȉ ῏

̆ ᶏ қ ≠ȁ қӈⱵ̆Ҍ≠

қ ᵝ Ҍ ≠ Ḡ̆ ҉ Ὲ ֲ ȁ ֟ȁ

Ⱶȁ ҙⱵ ҍ ֲ ֲ └ ῒ

ᴑҙז ῃ№ ̆Ḡ ҉ Ὲ ֲ ȁ ֟ȁ

Ⱶȁ ҙⱵ Ȃ ≢ ̆ ֜

̆ ֲ ȇ῏ԍ ҉ Ὲ ҍ῏

҉ Ὲ Ḡ Ȉ̂

̂2003̃ 56 ̃ ȇҬ ├

ᴪȁҬ ҙ ᴪ῏ԍ ҉ Ὲ

Ȃ 
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Ḡ ҹ Ȉ̂ [2005]120 ̃

̆ ҉ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ҹ Ҍ̆

҉ Ὲ ῒ Ὲ Ȃ ֲḠ Ҥ

҉ ̆ ₮ ֲ ֲ └

ⱴ ῒזᴑҙ ҉ ҉

Ὲ ⌠ ’̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

; ₣;

↨ ; ;

қ ;↔ ;↔

қ;↔ ;↔

;↔ ;

; ;ᵯ

; ῑ ; ᵹ

; ;

 

ᴍ

 

ȇ Ⱳ Ȉ῏ԍ ᴍ ӯ ֟

῏ ᴍ ץ ҉ Ὲ ҍ֜

ȇ ӯ ֟ Ȉȁȇ ӯ ֟ ӊ ᾟ Ȉȁ

ȇ ӯ ֟ ӊ ᾟ ̂҈ Ȉ̃̆ ֜

֜ ҉ Ὲ ᴍ Ҋ̔
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2017 2018 ‪≠ ᴍ

ⱴט Ԋ ̂ ҹ ֜

ᴍ ⱴט ̆ᶏ ԍ 2018

641,250ᾝ ԍ 2017 Ȃ

҉ Ὲ ̆ 2017 ‪≠

641,250ᾝ̆ 2018 ‪≠

ⱴ҉ 641,250ᾝ Ȃ̃҉ ᴍ

ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ Ҭ ᴪ ֜

῏ ȂҬ ᴪ Ҭ ҉

ᴍ ҉̆ ᴍ

Ҭ ᴪ Ȃòԋȁ ҙ

ễӈⱵֲ̔ ֜ ֜ Ҭ ҙ

ễӈⱵֲ ̔ñ ֜ ᴍ

Ὲ ῒ̆ ᴍ

Ҍ 12ҩ ̆ῒ ֜ Ҭ

ᴍ̆ ҉ ӊ 36ҩ ῤҌ ̕

֜ ᴍ Ὲ ῒ̆

ᴍ 12ҩ ̂ 12

ҩ ̃ ̆ῒ ֜ Ҭ ᴍ̆

҉ ӊ 12ҩ ῤҌ Ȃ ֜ ̆

ȁ ⱴ ᴍ̆

֞ ╠ ԇץ Ȃò 

 

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

1ȁ ҹ ῒ Ὲ Ⱶ ̆ ֲ

└ ⱴ ῒזᴑҙ ⁞

ҍ ȁ ῒҊ Ὲ ῏ ֜

̆ ғҌ ᾧ ῏ ֜ ̆ ֲ

└ ⱴ ῒזᴑҙ ҍ

ȁ ῒҊ Ὲ Ὲ ȁῈᾛȁ ᴇ

ễ ↕ᶭ ̆ ̆

῏ ȇῈ Ȉ ῤ └

Ḥ ӈⱵ ῏ῤ ‗ ȁ ̆῏

֜ ᴇ ᶭ ҍ ῏ ῏ ҈

ᵌ֜ ᴇ Ḡ̆ ῏ ֜ ᴇ ΐ

Ὲᾛ ̆֞ Ҍ≠ ֜ Ԋᴋᵥ׆

ῒז қ ҹȂ2ȁ

ֲ └ ⱴ ῒזᴑҙ

ȁ ȁ ֟

ҹ̆ ᴋᵥ ’Ҋ̆Ҍ ȁ

ֲ └ ⱴ ῒזᴑҙ

ᶫᴋᵥ ḠȂ3ȁ ֲ ᶭ ȇῈ Ȉ

ⱴ қ ᴪ̆ ᶏ ≠̆

ӈⱵ Ҍ̆≠ қ ᵝ Ҍ ≠ ̆Ҍ≠

῏ ֜ ȁ ῒҊ

Ὲ ȁ≠ Ḡ̆ Ҍ ῒז қ

2017 10

19   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 
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Ȃ ֲḠ Ҥ ҉ ̆ ₮

ֲ ֲ └ ⱴ ῒזᴑ

ҙ ҉ ҉ Ὲ ⌠

’̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

; ₣;

↨ ; ;

; қ ;↔

;↔қ ;↔

;↔ ;↔

; ; ῑ ;

ᵹ ; ;

ẫ  

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

҉ ֜ Ҭ ῏ ֲ ̔ ֜

̆ ҙ ῤḠ ᴋ

῏ ῒ̕ ῒ Ὲ ᵬ

ӊ 2 ῤ̆ ᵥ ’Ҋ Ҍ̆ ᴋᵥץ

ᴋᵥҍ ȁ ῒҊ

Ὲ ҙⱵ Ԉ ≠ ‖ ӊῈ

ҙⱵ̆Ҍ Ԋ׆ ᴆȁ

ȁ Ὶ ҍ ‗ ȁ ȁ

ᴆ ῏ҙⱵ Ҥ ȁ ῒ

Ҋ Ὲ ҙ ̆ Ҍ ⱱ

Ȃ╠ ֲ ҍ

ҙ └ Ȃ҉ ֜ Ҭ ῏ ֲ

Ҭᴋᵥѿֲ ҉ ҙ └ Ḡ ӈⱵ

̆↕ῒ ҉ ̆

ҹ ӊ 30 ῤ ῒ

ט Ȃ 

2017 10

19   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

 

Ὲ

Ῥ

ᵬ  

ᴑ֥ȁ

ȁᶿѿ ȁ

ῒ ȁ ȁ

ȁỮ  

ᴍ

 

ֲᴋ ̆ ᴍҌ ᴍ

№ӊԋ ԓ̆ ῤ̆Ҍ ֲ

ֲ ᴍȂ 

2012 04

16  
 

ӊ ̆ ᴑ

֥ȁ ȁ

ᶿѿ ȁ

ȁ ȁ

Ữ

Ԋ

̆ ֲ

ԅ ҉

Ȃ 

 №  

ҹḠ Ὲ ̆ ⌠ ╠Ὲᴧ

қ ץ ╠ ᴪ ȁ

̆ Ὲ ╠ ≠ ȁ

’ȁ ץ’

ȁ Ḥ ṽ ’̆

2008 ץ Ὲ ≠№ ’̆Ὲ ҉

№ ⅞̆ΐᵣ Ҋ̔1ȁ҉

Ḡ № ҹҺ № Ȃ2ȁ҉ ץ

№ ≠ Ҍ ԍ № ≠

20%Ȃ № ≠ Һ ԍ ᾟῈ ץ

ץ № Ȃ3ȁ Ὲ ≠

ᴆ ╠ Ҋ̆ ץ ≠Ȃ 

2011 12

08   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 

҉ Ὲ Ԋȁῒז  Ὲ Ԋȁ ֲ Ҭ ᴪ ῏ 2016 03
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 ̆ Ὲ

Ԋ Ҋ̔ñ1ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ

ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ Ӟ̆Ҍ ῒז

Ὲ ≠ ̕2ȁ ֲ ֲ Ⱶ

ҹ ̕3ȁ ֲ Ҍꜚ Ὲ Ԋ׆֟

ҍ ֲ ῏ ȁ ꜚ̕4ȁ ֲ

Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └

ҍῈ ’ ̕5ȁ

Ὲ ꞉ ⅞̆ ֲ

꞉ ⅞ ᴆҍῈ

’ 6̕ȁ ₮ΐ Ὲ 2015

Ὲ A ҉ ╠̆ Ҭ

ᴪᵬ₮῏ԍ ῒ ῒז

ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ

̆ ֲ Ҭ ᴪ

₮ΐ ᾟ òȂ 

25   ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 

├

̇ ̇

├

ᾣ 13 ѿ

֟ ⅞ ȁ

├

̇ ̇

├

ᾣ 14 ѿ

֟ ⅞ȁ҉

ѿ

Ὲ ̇

҉ ´

֟ҙ

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ  ̃ȁ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

 

ᴍ Ὲ

ᴍ҉ ԋҩ ῤҌ Ȃ ᴍ

ῤ̆ ᵝ ᴍ

ȁ Ԋ

ⱴ №̆֞ ҉ ᴍ Ȃ 

2019 03

15  

2020

3

14

 

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 

ῒז Ὲ

Ҭ

қ ᵬ

 

ᴑ֥ ῒѿ

ꜚֲ

 

῏ԍ ҙ

Ԉȁ῏ ֜

ȁ

 

ֲ ֲ └ Ὲ ᴑҙҌ ғҌᴪ Ҭ

ῤ ᴋᵥץ Ԋ׆ ҍᴋᵥ

ҍ҉ ᴍ Ὲ ̂ ῒҊ

Ὲ ̆ ̃ ȁ ᵌ ҙ҉ ᴋᵥ

Ԉ ҙⱵ ꜚ̆ ҍ҉

ᴍ Ὲ ̂ ῒҊ Ὲ ̆ ̃ Ԉ

῏ ᴋᵥ ᵣȁ ȁ ̆

ᴋᵥזῒץ ᵣȁ ȁ

└ ̆ ᵣȁ ȁ Ҭ

2011 02

22   

ӊ ̆

ֲ ԅ҉

Ȃ 
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ᴋ ֲ ֲ Ȃ ֲ ֲ └

Ὲ ᴑҙ ҉ ̆ ҉

ᴍ Ὲ ễ ᴋȂ 

ᶿѿ ȁ

ȁ ῒ ȁ

 

ῒז  

ȇ ѿ ꜚ Ȉӊ ̂2015 4

23 ̃̆ ᴑ֥ᵬҹῈ └ֲ ̆Ҍ

ᴪҺꜚ ꜚҍῈ ῒז қ ѿ ꜚ

ῒז ѿ ꜚ῏ ̆֞ Ҍᴪ Ὲ

└ֲ ᵝȂ 

2015 04

23  

2019

1

10

 

ӊ ̆

̆ ֲ

ԅ҉

Ȃ 

 
 

̆

ΐᵣ

Ҋѿ

ᵬ

⅞ 

Ҍ  

ȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

Ⱶ  

Ǐ  ã   

Ὲ Ȃ 

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ ñ ‰ ò  

Ǐ  ã Ҍ   

Έȁ Ԋᴪ ҉ ñ ‰ ò ῏ ’  

Ǐ  ã Ҍ   

҂ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 
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ῇȁ Ԋ  

ᴂ Ԋ  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ῒז Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

(ᴂ ) ’ 
̂҆ᾝ̃ ṽ 

(ᴂ )

 

(ᴂ )

 

(ᴂ )

∞‗

’ 
  

⌠ ‰

Ԋ  
382.35  

Ҭ

 

№ ̆ № ԍ

҉ץ̆ Ὲ

Ȃ ԍ

№ Ὲ̆ ᵬҹ

Ȃ

№̆

↕̆ῃ Ȃ 

№

̆

№

ҬȂ 

  

2019 4 10 ̆ ֲḤ

Ὲ ȁ ֤ ⇔ҙ

Ὲ ȁᵥ ȁ Ḥ

ᴍ Ὲ ȇ

Ḥ ᴍ Ὲ ṿ

ȈҬ ҉ ̆ғ

ֲӊḤ Ὲ ȁ ֤

⇔ҙ Ὲ ȁᵥ ҈

̆ ֤ ᴂ

ᴪ ̆ ֲḤ

Ὲ ȁ ֤ ⇔ҙ

Ὲ ȁᵥ ט ῍

ֲ 36,272,094.52ᾝ ῒ≠

ȁ Ȃ 

3,627.21  ̆

 

̆

Ȃ Ȃ 
  

Ӝȁ ᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ᵣ Ԋ Ȃ 

ȁ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 
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ѿȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ԋȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ῒ ’Ȃ 

҈ȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

῏ ֜

 

῏ ῏

 

῏ ֜

 

῏

֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ ↕ 

῏ ֜

ᴇ  

῏ ֜

̂҆ᾝ  ̃

֜

ᶛ 

֜

̂҆

ᾝ̃ 
 

῏ ֜

 
֜

ᴇ 

  

҉

Ὲ

 

ᾢ

ᴋ

Ԋ̆

ᾢ ҍ

ῒѿ

ꜚֲ

ᴑ֥

ᾢ

ֲ̆

Ὲ

ץ5%

҉ ᴍ 

֟

ȁ  
֟ ȁ

 

ᴇ̆

 

Ὲᾛᴇ

 
34.31 0.10% 3,000    

2019

04 16

 

ȇ῏

ԍ

2019

Ὲ

῏

֜

Ὲ Ȉ

̂Ὲ

2019-0

57̃ ℮

ԍ

 

҉

Ὲ

 

ᾢ

ᴋ

Ԋ̆

₮

 

₮

 
ᴇ  

ᴇ

 
31.76 21.23% 100   

1-2ᾝ/

/

 

2019

04 16

 

ȇ῏

ԍ

2019

Ὲ
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ᾢ ҍ

ῒѿ

ꜚֲ

ᴑ֥

ᾢ

ֲ̆

Ὲ

ץ5%

҉ ᴍ 

῏

֜

Ὲ Ȉ

̂Ὲ

2019-0

57̃ ℮

ԍ

 

Ҭ ̂

̃

Ⱶ

Ὲ  

ӊ

Ὲ

 

  
ᴇ  

ᴇ

 
0.13  0   

110ᾝ/

/  
  

 -- -- 66.2 -- 3,100 -- -- -- -- -- 

’  

≢ ῏

֜ ̆

ῤ ’̂ ̃ 

2019 Ὲ ῏ ֜ ̆ῃ ̂Ҍ ̃ Ҍ 3,300.00̓ ᾝȂ

ῒҬ ῏ ֲ ֟ ̆ ҹ 3,000.00҆ᾝ̂Ҍ Ȃ̃2019

1-6 ῏ ֜ 34.31҆ᾝ̂Ҍ ̃̆

ȂῒҬ ῏ ֲ ᶫꞋⱵ̆ ῏ ֜ ҹ 200.00̓ ᾝ

̂Ҍ Ȃ̃2019 1-6 ᶫꞋⱵ ῏ ֜ 0҆ᾝ̂Ҍ

̃̆ ȂῒҬ ῏ ֲ ₮ ̆ ῏ ֜

ҹ 100.00҆ᾝ̂Ҍ Ȃ̃2019 1-6 ₮ ῏ ֜

31.76҆ᾝ̂Ҍ ̃ Ȃ 

֜ ᴇ ҍ ᴇ

̂ ̃ 
Ҍ  

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ   

῏  
῏ ῏

 

῏ ֜

 

῏ ֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ ↕ 

֟

ᴇ

ṿ̂҆ᾝ  ̃

֟

ᵀᴇṿ̂ ҆

ᾝ̃̂ ̃ 

ᴇ

̂҆ᾝ̃ 

῏ ֜

 

֜

̂҆

ᾝ̃ 

 
 

Ὲ

ῃ

Ὲ  

 Ԑ

҉

ᴇ 0  0  0   
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 Ὲ  

ᴇ ҍ ᴇṿ ᵀᴇṿ

̂ ̃ 
 

Ὲ ҍ Ⱶ ’

’ 
Ὲ ҍ Ⱶ ’ Ȃ 

῏֜ ҙ ̆

ῤ ҙ ’ 
 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

ã  Ǐ Ҍ   

῏ ṽ ṽⱵ  

Ǐ  ã   

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁῒז ῏ ֜  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ ῒז ῏ ֜ Ȃ 

ȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

’  
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₮ ’̔ 

1ȁῈ ҍḠ ̂҉ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ñḠ Ὲ ò̃ ȇ ӥȈ̆Ὲ ᵝԍ҉ қ

3842 Ḡ Ὲ ᶏ ̆ 6,136.26ϒ̆ ԓ ̆ 2017 1 1 2021 12 31 Ȃ 

2ȁῈ ҍ ȇ ӥȈ̆Ὲ ᵝԍ҉ қ 655 №ⱲῈ ᶏ ̆

576ϒ̆ ̆ 2017 1 1 2026 12 31 Ȃ 

3ȁῈ ҍ ȇ ӥȈ̆ Ὲ ᵝԍ҉ қ 655 6 ᶏ ̆ 1567.68

ϒ̆ ̆ 2017 1 1 2026 12 31 Ȃ 

4ȁῈ ҍḠ ̂҉ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ñḠ Ὲ ò̃ ȇ ӥȈ̆Ὲ ᵝԍ҉

169 9 2 ȁ1 2 Ḡ Ὲ ᶏ ̆ 2123.71ϒ̆ ῇ ̆ 2018 7 1 2026 1

31 Ȃ 

῀ ’̔ 

1ȁῈ ҍҬ ̂ ̃ Ⱶ Ὲ ԅȇ ӥȈ̆Ҭ ̂ ̃ Ⱶ Ὲ

ᵝԍ Ҭ ̂ ̃4 1101-ă ῍ 6 Ὲ ᵬҹ ₀ Ὲ ⱲῈᶏ

Ȃ ╠Ὲ ԍҬ ̂ ̃ Ⱶ Ὲ ȁ ₀ Ὲ ԅ ῏ ᾟ ̆Ὲ ȇ

ӥȈῃ ≠ӈⱵ ₀Ȃ ң ̆ 2019 5 1 2021 4 30 Ȃ 

2ȁ ҍ ҙ Ὲ ᴆ Ὲ ԅ ̆ᵝԍҬ ̂ ̃

ҕ 599 ᴆ D 5 14 1278.05 1 102 44.65 ̆῍ 1322.70

Ȃ ᵬҹ ȁⱲῈᶏ Ȃ 2014 12 9 2019 12 8 Ȃ 

3ȁ ҍ ҙ Ὲ ᴆ Ὲ ԅ ̆ᵝԍҬ ̂ ̃

ҕ 599 ᴆ D 5 15 ̆ ҹ1278.05 ̆ ᵬҹ ȁⱲῈᶏ Ȃ

2016 8 1 2019 7 31 Ȃ 

4ȁ ҍ ҙ Ὲ ᴆ Ὲ ԅ ̆ᵝԍҬ ̂ ̃

ҕ 599 ᴆ D 5 ԋ ̆ ҹ46.39 Ȃ 2018 8 1 2019

7 31 Ȃ 

5ȁ ҍ ҙ Ὲ ᴆ Ὲ ԅ ̆ ᵝԍҬ ̂

̃ ҕ 599 ᴆ D 1 D1̆̓̀ ҂ ᵬҹ ṕ Ȃ 2019

1 1 2019 12 31 Ȃ 

6ȁ ֤ⱬ ῐ Ὲ ҍ ֤ Ὲ ̆ᵝԍ ֤ ҈ Ҭ 12 ῤ27

5 ̆ ҹ2017 9 1 2019 8 31 Ȃ 

7ȁ ֤ⱬ ῐ Ὲ ҍ ֤ Ὲ ̆β ԍ ֤ ҈ Ҭ 12 ῤ1 ̆

ҹ2019 4 1 2020 3 31 Ȃ 

8ȁ ֤ⱬ ῐ Ὲ ҍҬ῏ ⇔ҙ ⱵҬ ̆ᵝԍ ֤ ╠ 37

16 2 C1003 , ҹ2018 11 10 2019 11 9 Ȃ 

ҹῈ ⌠Ὲ ≠ ҉ץ10%  

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ҹῈ ⌠Ὲ ≠ ҉ץ10% Ȃ 

2ȁ Ḡ 

ã  Ǐ Ҍ   
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̂1̃ Ḡ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ  
̂  ̃

Ḡ  Ḡ  Ḡ  
 

ҹ῏

Ḡ 

ῤ Ḡ

̂A1̃ 
0 

ῤ Ḡ

̂A2̃ 
0 

Ḡ

̂A3̃ 
0 

Ḡᵩ

̂A4̃ 
0 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ  
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ᴋῈ  

2019 04

27  
1,500 

2019 04 30

 
1,5002 

ᴋḠ

 
   

ῤ Ὲ Ḡ

̂C1̃  
1,500 

ῤ Ὲ Ḡ

̂C2̃  
1,500 

Ὲ

Ḡ ̂C3̃  
1,500 

Ὲ Ḡ

ᵩ ̂C4̃  
1,500 

Ὲ Ḡ ̂ ╠҈ ̃ 

ῤ Ḡ

̂A1+B1+C1̃  
1,500 

ῤ Ḡ

̂A2+B2+C2̃  
7,800 

Ḡ

̂A3+B3+C3̃  
7,800 

Ḡᵩ

̂A4+B4+C4̃  
6,600 

Ḡ ̂ A4+B4+C4̃ Ὲ ‪ ֟ ᶛ 3.20% 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ᵩ ̂D̃ 0 

ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ ṽ

Ⱶ Ḡᵩ ̂Ẽ 
0 
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≠ Ḃ ת ̆ Ḡ Ȃ 

ᴇ ῒז Ḡ ’ 

ᴇ Ḡ ̆2016 ҉ Һ Ȃ 

Ԋᴆ  

Ὲ ῃ Ḡ Ԋᴆ ᵬ̆2018 ԅ Ԋᴆ ḱ ȁ

ᵬ̆2019 6 ԅῈ ̆ ⌠ Ȃ 

 

Ὲ ῤ ̆ ȁ ѿ Ȃ 

ῒז Ὲ Ḥ  

Ὲ Ὲᴧ ꜚ̆ Ὲ ῏Ḥ ̆ Ȃ 

2ȁ ‰ ᴪ ᴋ ’ 

̂1̃ ‰ ⅞ 

ᾴҬ ȁ Ⱶ ҹֲץ ȁ ҹ ᵬ₮ ‗ ̆ ῀ ӟ ӥ

ȁ ᴪҺӈ ᴪ Ӟ̆ Ḡ ΐᵣᵣ ȂῈ

̆Ҍ ᵬҹ҉ Ὲ ᴪ ᴋ ̆ ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҉ ῏ Ҋ̆ ᵬ̆ 2019 ñ Ҋ ò ѿ ꜚ

҉ ᴪ №ᴪ 5҆ᾝȂῈ Ὲ 10̓ ᾝ ῍ ñ ֲ ⅞

ò̆ ꜛ ᴨ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴪῈ ꜚ Ҍֽ̆ Ὲ ѿ ץ ᴇṿ Ӟ̆ Ὲ ᴪ ᴋ ӈⱵȂ Ҍ

ᴑҙ ᴇṿ Ὲ̆ ҹ ֲ ᴇṿ ᴰ ᴪ ᴧ Ḇ̆ ᴪ ̆ ѿҩ

ᴋ ᴑҙ Ȃ 

̂2̃ ‰  

2019 ҉ ̆Ὲ ҹ ‰ ᵬ Һ Ạԅ Ҋ ᵬ̔ 

̂1̃Ὲ ҉ ῏ Ҋ̆ ᵬ̆ 2019 ñ Ҋ ò ѿ ꜚ ҉

ᴪ №ᴪ 5҆ᾝȂ 

̂2̃Ὲ Ὲ 10̓ ᾝ ῍ ñ ֲ ⅞ ò̆ ꜛ ᴨ

̆ ⱬ ῤ ԇ ꜛȂ 

̂3̃ ‰  

 ᵝ / ’ 

ѿȁ ᵣ ’ ðð ðð 

 ῒҬ̔1.  ҆ᾝ 15 

ԋȁ№ ῀ ðð ðð 

 1.֟ ҙ  ðð ðð 

 2. ҙ  ðð ðð 
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 3.  ðð ðð 

 4.  ðð ðð 

ῒҬ̔  4.1 ꜛ ῀  ҆ᾝ 10 

 5.ẫ  ðð ðð 

 6. Ḡ  ðð ðð 

 7.ᾷ Ḡ  ðð ðð 

 8. ᴪ  ðð ðð 

     8.3 Ὲ ῀  
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2019 2 14 ̆Ὲ ԅ ף ᴪ Һ ‗̆ ҽ ᴋῈ Ԋᴪ ף ԊȂ 

2019 2 14 ̆Ὲ ԅ Ԋᴪ ѿ ᴪ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ᴪ ҽԅῈ Ԋ ȁ Ԋ

ȁ◐ Ԋ ȁ ԊᴪҺ ῏ֲ ̆ Ԋᴪ ᴋԅ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ȃ 

҉ ΐᵣῤ Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ ῏Ḥ ᴆȂ 

ȁ Ὲ ᴍԊ  

2019 5 23 ̆Ὲ Ԋᴪ ҂ ᴪ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ᴍ

Ȉ̆ Ὲ Ҍץ 20ᾝ/ ̂ ̃ ᴇ ̆ ҹҌᵞԍ2,000̓ ᾝֲ ̂ ȁ̃Ҍ ԍ4,000̓ ᾝֲ ̂ ̃

Ὲ №A ᴪῈᴧ ᴍȂ 

2019 6 14 ̆Ὲ Ғ ├ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ̆ ᴍ ҹ157,211 ̆ Ὲ

╠ 0.0623%̆ ֜ᴇҹ11.83ᾝ/ ̆ ᵞ ֜ᴇҹ11.78ᾝ/ ̆ ֜ ҹ1,855,346.80ᾝ̂ Ҍ ֜ Ȃ̃ 

2019 7 31 ̆Ὲ Ғ ├ ץ Ҭ ᴇ֜ Ὲ ᴍ303,011 ̆ Ὲ ╠

0.12%̆ ֜ᴇҹ12.15ᾝ/ ̆ ᵞ ֜ᴇҹ11.78ᾝ/ ̆ ֜ ҹ3,619,371.80ᾝ̂Ҍ ֜ ̃Ȃ 

҉ ΐᵣῤ Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ ῏Ḥ ᴆȂ 

ԓȁῒזԊ  

1.2018 8 7 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ҈ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ 25% Ȉ̆ ҍ֜ ̆2018 12 5 ̆Ὲ ҍ ᵩ ץ ҉

ԅȇ ᴍ ӥӊ ᾟ Ȉ̆Ὲ ץ 2,000̓ ᾝ̆ ₮ қ ᵩ 464.61

҆ ᴍ̆ ᴍ Ὲ 8.6957% ᴍȂΐᵣῤ Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ

῏Ḥ ᴆȂ2019 3 ̆ Ȃ 

2. Ὲ ⱲῈᴪ 2̆019 6 13 Ὲ̆ ҍ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԅȇ ᴍ Ȉ̆

Ὲ Ḥ 657.38̓ ᴍ̂ Ḥ ᴍ ᶛҹ0.8710%̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆

ᴇ ҹ3,310.68̓ ᾝȂ ̆ Ԋ Ȃ 

҂ȁῈ Ὲ Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2019 2 27 ̆Ὲ Ԋᴪ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ ῃ Ὲ Ȉ̆Ὲ

₮ 100̓ ᾝ ῃ Ὲ Ȃ2019 5 23 ̆Ὲ ԅ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ

ῃ Ὲ Ȉ̆ҹԅ ῏ ̆ⱴ ̆Ὲ ҉ Ԋ Һᵣ

̆ Ὲ ̆ ҹ Ὲ ῃ Ὲ ₀ Ὲ ̆ ҉ Һᵣ

̆ ῒזԊ Ȃΐᵣῤ Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ ῏Ḥ ᴆȂ

╠̆ ₀ ᴪ ȇ ӥȈ Ⱶ ȇᴑҙ ӥȈ̆

Ὲ Ύ ̆ ԅ ῏ ȇ ҙ Ȉ ȇῈ Ύ ӥȈȂ 

2ȁ2019 5 ̆Ὲ ᶏ 500̓ ᾝ̆ ῃ Ὲ ₀ Ὲ Ȃ 

3ȁ2019 3 25 ̆Ὲ ҍ ҙ ᴍ Ὲ ȁ ֤ Ҭ ( ᴩ)ץ ֤

Ὲ ԅȇ Ȉ̆Ὲ ץ 3,056.1̓ ᾝ̆ ₮ 61% Ȃΐᵣῤ

Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ ῏Ḥ ᴆȂ ҙ ᴍ Ὲ 51%

֤֟ ֜ Ҭ ̆ ȇ Ȉ ̆ ╠Ὲ ץ ט ѿ ᴇȂῈ ҍ

қ Ὲ ⅞̆ Ὲ Ԋ Ȃ 

4ȁ2019 4 ̆Ὲ ҍ қ̆ ȁ↔ ȁ ῐ ҈ֲ№≢ ԅȇ Ȉ̆Ὲ ץ

12.64̓ ᾝ ԅ҈ֲ 0.0188% ̆ ̆Ὲ 99.9186% Ȃ ╠̆҉

Ԋ ԅ Ԋ Ȃ 
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Έ  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

  ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ   
Ὲ

 
ῒז   ᶛ 

ѿȁ ᴆ ᴍ 12,593,071 5.22% 11,363,633 0 0 -6,384,701 4,978,932 17,572,003 6.96% 

1ȁ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

2ȁ ֲ  0 0.00% 2,727,272 0 0 0 2,727,272 2,727,272 1.08% 

3ȁῒזῤ  12,593,071 5.22% 8,636,361 0 0 -6,384,701 2,251,660 14,844,731 5.88% 

ῒҬ̔ ῤ ֲ  0 0.00% 8,636,361 0 0 0 8,636,361 8,636,361 3.42% 

  ῤ ֲ  12,593,071 5.22% 0 0 0 -6,384,701 -6,384,701 6,208,370 2.46% 

4ȁ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

ῒҬ̔ ֲ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

  ֲ  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

ԋȁ ᴆ ᴍ 228,536,217 94.78% 0 0 0 6,384,701 6,384,701 234,920,918 93.04% 

1ȁֲ  228,536,217 94.78% 0 0 0 6,384,701 6,384,701 234,920,918 93.04% 

2ȁ ῤ҉  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

3ȁ ҉  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 

4ȁῒ0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 0 ז 

҈ȁ ᴍ  241,129,288 100.00% 11,363,633 0 0 0 11,363,633 252,492,921 100.00% 

ᴍ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ   

1ȁ2019 2 14 ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋ ̆ ԊᴪҺ ᾢ ҌῬ ᴋῈ Ԋᴪ Ԋ Ⱶ̆ ῒ

ᴋ ῤ̆ῒ ᴍ 100%Ȃ 

2ȁ Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰҉ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

Ȉ̂ [2018]472 ̃̆ Ὲ қ ├ ᴍ Ὲ 4 ץ Ὲ 11,363,633

ᴍ̆ ԍ2019 3 15 ├֜ ҉ Ȃ ᴍ ҹ ᴆ Ȃ 

3ȁ Ὲ ҍ қ ֲ ῏ ̆ қ ֲ ᴍ ӯ ֟ № ᴍ ⌠

ᴆ̆2019 4 23 ̆ ֲ῍ 6,409,929 ᴍ҉ Ȃ 

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   
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2019 3 12 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐȇ ᴍ ӥȈ̆ ῒ ԍ2019 3 12

Ὲ Ὲ ᴍ ̆ ῏ ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ ΎȂῈ Ὲ ᴍ

11,363,633 ̆ ԍ2019 3 15 ҉ Ȃ 

ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

2019 3 12 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐȇ ᴍ ӥȈ̆ ῒ ԍ2019 3 12

Ὲ Ὲ ᴍ ̆ ῏ ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ ΎȂῈ Ὲ ᴍ

11,363,633 ̆ ԍ2019 3 15 ҉ Ȃ 

ᴍ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

2019 5 23 ̆Ὲ Ԋᴪ ҂ ᴪ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ᴍ

Ȉ̆ Ὲ Ҍץ 20ᾝ/ ̂ ̃ ᴇ ̆ ҹҌᵞԍ2,000̓ ᾝֲ ̂ ȁ̃Ҍ ԍ4,000̓ ᾝֲ ̂ ̃

Ὲ №A ᴪῈᴧ ᴍȂ 

2019 6 14 ̆Ὲ Ғ ├ ץ Ҭ ᴇ֜ ᴍ ̆ ᴍ ҹ157,211 ̆ Ὲ

╠ 0.0623%̆ ֜ᴇҹ11.83ᾝ/ ̆ ᵞ ֜ᴇҹ11.78ᾝ/ ̆ ֜ ҹ1,855,346.80ᾝ̂ Ҍ ֜ Ȃ̃ 

2019 7 31 ̆Ὲ Ғ ├ ץ Ҭ ᴇ֜ Ὲ ᴍ303,011 ̆ Ὲ ╠

0.12%̆ ֜ᴇҹ12.15ᾝ/ ̆ ᵞ ֜ᴇҹ11.78ᾝ/ ̆ ֜ ҹ3,619,371.80ᾝ̂Ҍ ֜ ̃Ȃ 

҉ ΐᵣῤ Ὲ Ҭ ᴪ Ḥ ҉Ὲ ῏Ḥ ᴆȂ 

Ҭ ᴇ ⁞ ᴍ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

ã  Ǐ Ҍ   

Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰҉ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

Ȉ̂ [2018]472 ̃̆Ὲ қ ├ ᴍ Ὲ 4 ץ Ὲ 11,363,633

ᴍ̆ ╠ 241,129,288 ̆ 252,492,921 ̆ Ҋ 0.005ᾝ/ ̆ⱴ ‪ ֟ Ҋ

0.009%Ȃ 

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔  

қ  
∆

  

ⱴ

  
  

 75,684 0 25,228 100,912 

2019 2 14 Ὲ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ Ҍ̆Ῥ ᴋῈ Ԋ

ᴪҺ ̆ ᴍ 100% Ȃ 

2020 2  

 5,850,142 3,388,401 0 2,461,741 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’
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Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↔  1,342,548 777,603 0 564,945 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

 345,269 199,979 0 145,290 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

 271,262 157,114 0 114,148 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

қ 233,486 135,234 0 98,252 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ
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ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

 314,977 182,434 0 132,543 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

ẫ 225,362 225,362 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

ᵯ  214,029 123,965 0 90,064 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

ᴋ ´ 199,229 199,229 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

₣ 166,628 96,510 0 70,118 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ
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֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↨ 161,971 93,812 0 68,159 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

 155,657 90,155 0 65,502 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↔  187,918 187,918 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 129,162 129,162 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 97,544 97,544 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 93,922 93,922 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

↔  77,621 44,957 0 32,664 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮
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ԍ Ȃ 

 32,601 18,881 0 13,720 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↔қ 43,985 25,475 0 18,510 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

ῑ 25,873 14,985 0 10,888 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↔  37,517 21,729 0 15,788 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ
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֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

 31,048 31,048 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

ᶿ ᵆ 18,111 18,111 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 25,873 14,985 0 10,888 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

↔  21,475 12,437 0 9,038 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 

ѿ ȁ ԋ

2019 4 18 Ȃ

ѿ

ҙ ’

Ԋ Ȃ ȇ

ᴍ ט ӯ ֟

תּ ӊ ’

ӥ ᴍ҉ Ὲ

ӥȈ ѿ ԋ №ñ

֜ ΐᵣ ò℮

ԍ Ȃ 

ẫ  12,936 12,936 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 10,867 10,867 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

 5,174 5,174 0 0 
2018 4 19 ̆Ὲ

ᴍ ӯ ֟ ᴍȂ 
2019 4 23  

қ ├

ᴍ Ὲ  
0 0 2,727,272 2,727,272 

2019 3 15 ̆ Ὲ

Ὲ ᴍȂ 
ҹѿ  

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

0 0 1,818,181 1,818,181 
2019 3 15 ̆ Ὲ

Ὲ ᴍȂ 
ҹѿ  

0 0 1,363,636 1,363,636 2019 3 15 ̆ Ὲ ҹѿ  
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├̇

̇

├ ᾣ 14

ѿ ֟

⅞ 

Ὲ ᴍȂ 

├̇

-

├ ᾣ 13

ѿ ֟

⅞ 

0 0 909,090 909,090 
2019 3 15 ̆ Ὲ

Ὲ ᴍȂ 
ҹѿ  

҉ ѿ

Ὲ ̇҉

´ ֟

ҙ

ᴩᴑ

ҙ̂

ᴩ̃ 

0 0 4,545,454 4,545,454 
2019 3 15 ̆ Ὲ

Ὲ ᴍȂ 
ҹѿ  

 10,407,871 6,409,929 11,388,861 15,386,803 -- -- 

3ȁ ├ ҍ҉ ’ 

Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰҉ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

Ȉ̂ [2018]472 ̃̆Ὲ қ ├ ᴍ Ὲ 4 ץ Ὲ 11,363,633

ᴍ̆ ԍ2019 3 15 ├֜ ҉ Ȃ ᴍ ҹ ᴆ Ȃ Ὲ ԍ2019 3 14

ȇ ᴍ ט ӯ ֟ תּ ӊ ’ ӥ ᴍ҉ Ὲ ӥȈȂ 

ԋȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  15,070 
‗ ᴨᾢ

қ ̂ ̃̂ 8̃ 
0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  қ  ᶛ 

 

ῤ

⁞ ꜚ ’ 
ᴆ

 

ᴆ

 

‟ ’ 

ᴍ

 
 

֟ҙ

Ὲ  
ֲ 24.99% 63,095,200 63,095,200 0 63,095,200  45,707,200 

̇ ̇Ҭ

Ḥ ̇ Ҭ Ḥ ·

ȍ2016Ȏ181 қ

ῒ7,871,602 0 2,220,500- 7,871,602 3.12% ז   
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Ḥ ⅞ 

ᴑ֥ ῤ ֲ 
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Ǐ  ã   

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

҈ȁ қ └ֲ ’ 

қ ῤ  

ã  Ǐ Ҍ   

қ  ֟ҙ Ὲ  

 2019 01 10  

 ̂www.cninfo.com.cñ  

 2019 01 11  

└ֲ ῤ  

ã  Ǐ Ҍ   

└ֲ  ֲ ֟ ᴪ 

 2019 01 10  

 ̂www.cninfo.com.cñ  

 2019 01 11  
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҂  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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ῇ  Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ѿȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ ꜚ̆ΐᵣ 2018 Ȃ 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᴋ Ⱶ    

 Ԋ ҽ 2019 02 14  ҽ 

 Ԋ  ҽ 2019 02 14  ҽ 

ῒ  Ԋ ҽ 2019 02 14  ҽ 

ῒ  ◐ Ԋ  ҽ 2019 02 14  ҽ 
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 Ԋȁ Ԋ  ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

 Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

 Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

↔  Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

 Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

қ  Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

 Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

 ԊᴪҺ  ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

≠  Ԋ ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  

↔  Ⱶ  ᴋ ᴋ 2019 02 14  Ԋᴪ  
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Ӝ  Ὲ ṽ ῏ ’ 

Ὲ Ὲ ├֜ ҉ ̆ғ ‰ ₮ ⌠ ⌠ ῃ ᾫט Ὲ ṽ├ 
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 Ⱶ  

ѿȁ  

 

Ǐ  ã   

Ὲ Ⱶ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹֲ̔ ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔҉ ᴍ Ὲ  

2019 06 30  

ᵝ̔ᾝ 

 2019 6 30  2018 12 31  

ꜚ ֟̔   

   308,772,102.91 228,685,420.93 

ט      

  ₮    

  ֜ ֟   

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟ 
  

  ֟   

   237,380,335.28 203,194,307.51 

   487,162,598.33 595,717,020.87 

     

ט    13,148,273.14 11,417,298.96 

  Ḡ    

  №Ḡ    

  №Ḡ ‰    

  ῒז  5,044,182.68 5,853,085.43 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   
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  ӯ῀ ֟   

   164,743,517.97 150,480,687.43 

  ֟   

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 190,327,801.23 174,156,937.45 

ꜚ ֟  1,406,578,811.54 1,369,504,758.58 

ꜚ ֟̔   

     

  ṽ    

  ᶫ₮ ֟  40,057,719.23 

  ῒזṽ    

  ⌠    

     

   6,195,739.32 7,467,148.55 

  ῒז ΐ  35,507,719.23  

  ῒז ꜚ ֟   

  ֟ 7,886,189.24 8,172,306.13 

  ֟ 267,034,106.21 281,240,038.74 

   160,994,740.83 116,294,680.61 

  ֟ ֟   

  ֟   

  ᶏ ֟   

  ֟ 84,884,383.46 88,422,570.58 

  ₮   

   328,226,998.45 328,226,998.45 

   1,569,978.26 1,932,624.13 

  ֟ 8,673,231.72 8,132,676.90 

  ῒז ꜚ ֟ 18,187,829.08 10,323,827.75 

ꜚ ֟  919,160,915.80 890,270,591.07 

֟  2,325,739,727.34 2,259,775,349.65 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  86,500,000.00 128,000,000.00 

  Ҭ Ṣ    
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  ῀    

  ֜ ṽ   

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
  

  ṽ   

ט      

ט    116,257,008.92 101,088,849.17 

   1,770,401.29 1,028,251.29 

  ₮ ֟    

  ҙ    

ף   ӯ ├    

ף   ├    

ט    10,455,340.02 21,301,708.62 

  ֜  18,461,350.68 29,897,231.12 

  ῒז ט  15,230,797.35 50,546,213.41 

   ῒҬ̔ ≠ט   68,068.61 

ט       ≠   

ט   ᵳ    

Ḡ№ט      

  ṽ   

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 8,000,000.00 10,000,000.00 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  256,674,898.26 341,862,253.61 

ꜚ ṽ̔   

  Ḡ ‰    

  Ṣ    

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  ṽ   

ט    355,467.19 110,479.10 

ט    1,860,041.35 1,860,041.35 

  ṽ   
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   881,312.12 1,098,000.00 

  ṽ 852,787.39 1,012,697.36 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  3,949,608.05 4,081,217.81 

ṽ  260,624,506.31 345,943,471.42 

̔   

   252,492,921.00 241,129,288.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  1,324,038,456.30 1,221,034,781.64 

  ⁞̔  1,855,346.80  

  ῒז  
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ט    5,811,373.78 4,040,488.22 

  ῒז  654,496,211.29 586,594,110.28 

   ῒҬ̔ ≠    

      ≠   

   118,459,629.90 93,272,329.82 

  ֟   

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟  35,010,070.76 

ꜚ ֟  1,441,644,357.49 1,387,535,454.89 
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ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  40,000,000.00 90,000,000.00 

  ֜ ṽ   

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
  

  ṽ   

ט      

ט    81,080,669.58 68,949,601.60 

   1,546,272.92 797,299.37 

  ṽ   

ט    7,982,286.36 11,604,752.57 

  ֜  12,750,605.74 18,393,067.91 

  ῒז ט  2,998,716.22 38,237,726.76 

   ῒҬ̔ ≠ט    

ט       ≠   

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  146,358,550.82 227,982,448.21 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ    

   ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  ṽ   

ט    355,467.19 110,479.10 

ט    1,860,041.35 1,860,041.35 

  ṽ   

   881,312.12 1,000,000.00 

  ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  3,096,820.66 2,970,520.45 

ṽ  149,455,371.48 230,952,968.66 

̔   
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   252,492,921.00 241,129,288.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  1,323,512,855.89 1,220,414,125.89 

  ⁞̔  1,855,346.80  

  ῒז    

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  52,354,263.94 52,354,263.94 

  № ≠  396,749,329.66 366,809,120.28 

 2,023,254,023.69 1,880,706,798.11 

ṽ  2,172,709,395.17 2,111,659,766.77 

3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 430,501,745.54 341,259,510.12 

  ῒҬ̔ ҙ ῀ 430,501,745.54 341,259,510.12 

     ≠ ῀   

     Ḡ    

     ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  369,588,889.07 300,602,085.38 

  ῒҬ̔ ҙ  271,642,495.38 234,943,337.77 

     ≠ ₮ 
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     Ⱶ  884,737.19 -2,630,294.34 

      ῒҬ̔≠  3,261,104.71 1,898,996.25 

         ≠ ῀ 2,488,662.26 4,607,649.13 

  ⱴ̔ῒז  997,394.44 1,560,092.96 

    ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
8,928,706.05 5,831,029.01 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 
-1,271,409.23 -310,841.97 

ץ       ᵩ

֟ ̂ ñ-òץ ↓  ̃
  

    ᾫ ̂ ñ-òץ ↓  ̃   

    ‪ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
  

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
  

    Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
1,630,503.64  

    ֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-1,239,303.77 -1,032,269.25 

    ֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
 27,822.04 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 71,230,156.83 47,044,099.50 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 18,371.10 225,385.70 

  ⁞̔ ҙ ₮ 317,006.67 50,431.66 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃ 70,931,521.26 47,219,053.54 

  ⁞̔  12,879,790.73 8,179,272.15 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 58,051,730.53 39,039,781.39 

 ̂ѿ̃ №    

  1. ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
58,051,730.53 39,039,781.39 

  2. ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
  

 ̂ԋ̃ №    

  1. ԍ Ὲ ‪≠  58,665,966.87 39,552,964.21 

  2. қ  -614,236.34 -513,182.82 

Έȁῒז ‪    
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 Ὲ ῒז

‪  
  

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

     1. ⅞

ꜚ  
  

     2. ҊҌ ῒ

ז  
  

     3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 
  

     4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 
  

     5.ῒז   

  ̂ԋ̃ № ῒז

 
  

     1. Ҋ ῒז

 
  

     2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

     3. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  
  

     4. ֟ № ῀ῒז

 
  

     5. ⌠ № ҹ

ᶫ₮ ֟  
  

     6.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰

 
  

     7. Ữ    

     8. Ⱶ    

     9.ῒז   

 ԍ қ ῒז

‪  
  

҂ȁ  58,051,730.53 39,039,781.39 

  ԍ Ὲ

 
58,665,966.87 39,552,964.21 

  ԍ қ  -614,236.34 -513,182.82 

ῇȁ ̔   

  ̂ѿ̃  0.197 0.169 
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  ̂ԋ̃  0.197 0.169 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔ᾝȂ 

ף ֲ̔                     Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ ᾠ                     ᴪ ֲ̔  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  

ѿȁ ҙ ῀ 350,492,493.10 274,106,872.69 

  ⁞̔ ҙ  229,510,075.59 196,316,827.21 

    ⱴ 796,631.24 741,031.36 

     29,701,907.16 22,233,669.13 

     16,709,256.74 13,853,060.98 

     20,835,168.26 12,011,232.69 

    Ⱶ  125,386.83 -996,555.84 

     ῒҬ̔≠  1,740,013.93 1,226,772.44 

        ≠ ῀ 1,630,952.08 2,238,094.29 

  ⱴ̔ῒז  855,674.88 1,540,267.96 

    ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 
7,053,466.95 3,593,205.95 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
-1,271,409.23 -310,841.97 

ץ       ᵩ

֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

  

    ‪ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
  

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 
  

    Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
2,851,632.16  

    ֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
-1,041,362.83 2,024,318.31 

    ֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 
 26,168.35 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 62,242,296.91 33,082,931.11 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 14,621.10 188,202.00 
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  ⁞̔ ҙ ₮ 115,643.99 42,200.00 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 
62,141,274.02 33,228,933.11 

  ⁞̔  12,759,109.73 4,473,634.06 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 49,382,164.29 28,755,299.05 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
49,382,164.29 28,755,299.05 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ

ñ̇ץ ò ↓̃ 
  

ԓȁῒז ‪    

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

     1. ⅞

ꜚ  
  

     2. ҊҌ

ῒז  
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Έȁ  49,382,164.29 28,755,299.05 

҂ȁ ̔   

  ̂ѿ̃    

  ̂ԋ̃    

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  573,291,028.82 432,299,647.40 

  ҙ ‪ ⱴ

 
  

  Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

  ῒז ῀ ‪ ⱴ

 
  

  ⌠ Ḡ Ḡ    

  ⌠ῬḠ ҙⱵ ‪    

  Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

  ≠ ȁ ᵳ    

  ῀ ‪ ⱴ    

  ҙⱵ ‪ ⱴ    

ף   ӯ ├ ⌠ ‪    

  ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,029,584.63 10,277,652.43 

ꜚ ῀  575,320,613.45 442,577,299.83 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  295,462,987.65 427,213,786.99 

  ‪ ⱴ    

  Ҭ ҙ ‪ ⱴ

 
  

ט   Ḡ ט    

  ҹ֜ ֟‪

ⱴ  
  

  ₮ ‪ ⱴ    

≠ט   ȁ ᵳ    

Ḡט   ≠    
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ט   ץ ҹ ט

 
72,613,683.12 47,693,894.47 

ט    41,702,638.75 12,625,044.76 

ҍזῒט   ꜚ ῏  42,200,934.27 27,574,829.33 

ꜚ ₮  451,980,243.79 515,107,555.55 

ꜚ֟ ‪  123,340,369.66 -72,530,255.72 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  978,106,800.00 470,000,000.00 

  ⌠  2,643,315.28 3,845,708.19 

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
6,151.04 4,581,165.97 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
 2,358,058.35 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,541,097.22 5,053,329.75 

ꜚ ῀  982,297,363.54 485,838,262.26 

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
45,068,300.87 43,413,506.69 

ט    981,000,000.00 487,300,000.00 

  ‪ ⱴ    

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
37,399,795.90  

ҍזῒט   ꜚ ῏  9,203,851.00  

ꜚ ₮  1,072,671,947.77 530,713,506.69 

ꜚ֟ ‪  -90,374,584.23 -44,875,244.43 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  114,999,963.00 160,000.00 

  ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
 160,000.00 
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≠ȁ≠  

ҍזῒט   ꜚ ῏  10,501,449.76  

ꜚ ₮  124,523,719.65 34,376,255.69 

ꜚ֟ ‪  38,976,243.35 38,283,744.31 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  71,942,028.78 -79,121,755.84 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  228,685,420.93 448,087,178.34 

Έȁ ᴇ ᵩ  300,627,449.71 368,965,422.50 

6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  483,054,598.65 330,607,630.33 

  ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,923,466.22 123,977,702.61 

ꜚ ῀  484,978,064.87 454,585,332.94 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  267,378,287.17 388,895,557.81 

ט   ץ ҹ ט

 
44,866,178.09 34,935,130.47 

ט    31,936,730.03 6,447,986.51 

ҍזῒט   ꜚ ῏  99,419,442.84 22,248,647.69 

ꜚ ₮  443,600,638.13 452,527,322.48 

ꜚ֟ ‪  41,377,426.74 2,058,010.46 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  68,106,800.00 100,000,000.00 

  ⌠  768,076.18 630,544.07 

  ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
2,731.42 4,470,774.17 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
 2,985,050.00 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  636,445.61 1,247,815.87 

ꜚ ῀  69,514,053.21 109,334,184.11 

  ֟ȁ ֟ ῒז 7,456,246.85 24,121,717.07 
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֟ ט  

ט    63,526,245.66 120,300,000.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
 3,169,858.84 

ҍזῒט   ꜚ ῏  9,203,851.00  

ꜚ ₮  80,186,343.51 147,591,575.91 

ꜚ֟ ‪  -10,672,290.30 -38,257,391.80 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  114,999,963.00  

  Ṣ ⌠  30,000,000.00 70,000,000.00 

  ṽ├ ⌠    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  144,999,963.00 70,000,000.00 

  ễ ṽⱵ ט  80,000,000.00 20,000,000.00 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
21,181,968.84 10,148,556.09 

ҍזῒט   ꜚ ῏  10,000,000.00  

ꜚ ₮  111,181,968.84 30,148,556.09 

ꜚ֟ ‪  33,817,994.16 39,851,443.91 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  64,523,130.60 3,652,062.57 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  141,592,164.77 241,196,514.94 

Έȁ ᴇ ᵩ  206,115,295.37 244,848,577.51 

7ȁ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2019  

ԍ Ὲ  
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  ⱴ ᴪ̔

 
               

    ╠

 
               

    ѿ

└Ҋᴑҙ

 

               

    ῒז                

ԋȁ ∆ᵩ

 

241,1

29,28

8.00 

   

1,221,

034,78

1.64 

  
1,384,

541.26 

52,354

,263.9

4 

 

397,67

2,646.

39 

 

1,913,

575,52

1.23 

256,35

7.00 

1,913,

831,87

8.23 



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

75 

91 91 91 

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ  
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1.00 2.50 9 25 1.04 72 



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

77 

3̈

̂ қ̃

№  

          
-8,921,

783.65 
 
-8,921,

783.65 
 

-8,921,

783.65 

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ  
               

1̈ Ὲ

̂

̃ 

               

2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

               

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
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 9,288.0

0 

4,125.89 63.94 9,120.2

8 

798.11 

  ⱴ̔ᴪ

 
            

    ╠

 
            

    ῒז             

ԋȁ ∆ᵩ

 

241,12

9,288.0

0 

   
1,220,41

4,125.89 
   

52,354,2

63.94 

366,80

9,120.2

8 

 
1,880,706,

798.11 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

11,363,

633.00 
   

103,098,

730.00 

1,855,34

6.80 
   

29,940,

209.38 
 

142,547,2

25.58 

̂ѿ̃

 
         

49,382,

164.29 
 

49,382,16

4.29 

̂ԋ̃

῀ ⁞  

11,363,

633.00 
   

103,098,

730.00 

1,855,34

6.80 
     

112,607,01

6.20 

1̈ ῀

 

11,363,

633.00 
   

103,098,

730.00 
      

114,462,36

3.00 

2̈ῒז

ΐ ῀

 

            

3̈ ᴍ ט

῀

 

            

4̈ῒז      
1,855,34

6.80 
     

-1,855,346

.80 

̂҈̃≠ №      
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2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

            

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
            

4̈

⅞ ꜚ

 

            

5̈ῒז

 

            

6̈ῒז             

̂ԓ̃Ғ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ

 

252,49

2,921.0

0 

   
1,323,51

2,855.89 

1,855,34

6.80 
  

52,354,2

63.94 

396,74

9,329.6

6 

 
2,023,254,

023.69 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

2018  

 

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  

ᵩῈ

 

№ ≠

 
ῒז 

 
ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ

 

230,79

7,101.

00 

   

1,025,5

41,674.

69 

   
45,921,

030.29 

317,831,8

01.09 
 
1,620,091,6

07.07 

  ⱴ ᴪ̔

 
            

    ╠

 
            

    ῒז             

ԋȁ ∆ᵩ

 

230,79

7,101.

00 

   

1,025,5

41,674.

69 

   
45,921,

030.29 

317,831,8

01.09 
 
1,620,091,6

07.07 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞ ץ

10,332

,187.0
   

194,872

,451.20 
    

19,833,51

5.40 
 

225,038,15

3.60 
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ñ̇ ò ↓̃ 0 

̂ѿ̃

 
         

28,755,29

9.05 
 
28,755,299.

05 

̂ԋ̃

῀ ⁞  

10,332

,187.0

0 

   
194,872

,451.20 
      

205,204,63

8.20 

1̈ ῀

 

10,332

,187.0

0 

   
194,865

,399.14 
      

205,197,58

6.14 

2̈ῒז

ΐ ῀

 

            

3̈ ᴍ ט

῀

 

            

4̈ῒז     
7,052.0

6 
      7,052.06 

̂҈ ≠̃ №           
-8,921,78

3.65 
 

-8,921,783.

65 

1̈ ᵩῈ
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6̈ῒז             

̂ԓ Ғ̃ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ

 

241,12

9,288.

00 

   

1,220,4

14,125.

89 

   
45,921,

030.29 

337,665,3

16.49 
 
1,845,129,7

60.67 
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ᴇ ҹ27.60ᾝȂ ̆ Ὲ ⱴ ֲ 230,797,101ᾝȂ 

Ὲ 2017 қ ᴪ‗  ̆ Ҭ ├ ᴪ( [2018]472 ȇ῏ԍ ‰҉

ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ ‰̆ Ὲ ᴍ10,332,187 ̆ ṿ1ᾝ̆

ᴇ ҹ19.86ᾝȂ ̆ Ὲ ⱴ ֲ 241,129,288ᾝȂ 

2019 3 14 ̆ Ὲ ᴍ1,136.36̓ ̆ ṿ1ᾝ̆ ᴇ 11ᾝȂ ̆ Ὲ ⱴ ֲ

252,492,921ᾝȂ 

Ὲ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ֲ ̆ ╠ ȁ ֟ ȁ ȁ Ԋҙ ȁ ȁ Ⱶ

ῤ ̆ ҉ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ȁ҉ Ὲ Ҋץ̂ ñ

ò̃ ȁ҉ ₀ Ὲ Ҋץ̂ ñ ₀ ò̃ ȁ ₀ Ὲ Ҋץ̂ ñ ₀ò̃ ȁ

ᴋῈ Ҋץ̂ ñ ò̃ ȁ ῃ Ὲ Ҋץ̂ ñ ῃ ò̃ ֤ⱬ ῐ

Ὲ Ҋץ̂ ñ ֤ⱬ ò̃ ȁ Ԑ Ὲ Ҋץ̂ ñ Ԑ ò̃ ῇ ȁ Ὲ Ȃ 

Ὲ ῒ Ὲ ҙⱵ Һ ҹ̔ ╕ȁ ꜛ╕ ȁ└ ̕ ᴆ ̕ ȁ ֟

ᾝ ᴆȁ ת ȁת ȁ ȁ ȁ ̕ ₮ ȁ ₮ Ȃ 

Ⱶ Ⱶ ҙ Ὲ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԍ2019 8 16 ‰Ȃ 

2019 4 ̆Ὲ Ὲ Ԑ Ὲ 100.00% 2019׆̆ 4

Ὲ ῀Ὲ Ȃ 

2019 5 ̆Ὲ ₮ 500̓ ᾝ ₀ Ὲ ̆ Ὲ ῒ100% 2019׆̆ 5 Ὲ ῀Ὲ

Ȃ 

ȁ Ⱶ └  

1ȁ └  

Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ ȁ ῒז ῏ ̂ ñᴑҙᴪ ‰↕ò̃ └Ȃ ̆

Ὲ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ð Ⱶ ѿ Ȉ̂2014 ḱ ̃ ῏

ⱵḤ Ȃ 

2ȁ  

Ⱶ ץ ҹ ↓ Ȃ 

Ὲ ᴪ ץ └ҹ Ȃ ֓ ΐ ֟ ̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟

⁞ṿ̆↕ ῏ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ὲ ֟ ̆ ֟ ȁ ֟ ȁ ᴆץ ῀ Ȃ 
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1ȁ ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ ȁ ԅ Ὲ 2019 6 30 Ὲ Ⱶ ’

ץ 2019 1-6 Ὲ Ὲ ῏Ḥ Ȃ 

2ȁᴪ  

Ὲ ᴪ ҹῈ ̆ 1 1 12 31 Ȃ 

3ȁ ҙ  

Ὲ ҙ ҹ12ҩ Ȃ 

4ȁ ᵝ  

Ὲ ῤ Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ Ὲ └ Ⱶ ҹֲ Ȃ 

5ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ Ҍ ץ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ Ȃ ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ҍ Ҭ

‪ ֟ ᴇṿ Ὲ ̂ ᴇ/ ᴇ̃̆ Ὲ ̂ ᴇ/ ᴇ̃Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ҩ≢ Ⱶ Ҭ ץ̆ ᶛ ֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ

ᵬҹ ∆ ∆̕ ҍ ╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ Ὲ ̂ ᴇ/ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ Ҍ ץ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ̕ ╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ҍ Ҭ

‪ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ ̂ ᴇ/ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ

└ ӊ╠ ̆ ӊ ҍ ҍ ԍ ѿ └ӊ

ӊ ῏ ȁῒז ῒז ꜚ̆ №≢‖⁞ ∆

Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ҹ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ ṽץ

├ ῈᾛᴇṿȂ ӯ ̆ ӯ ֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̆ ⁞ṿ‰

̕ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᴑҙ  
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ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ץ ӯ ӊ╠ ӯ ᴇṿҍ ӯ ӊ ̆ᵬҹ ∆

Ȃ ӯ ӊ╠ ῒז ̆ ӯ №ῒז Ҍᵬ ̆

ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̕ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ ̆ ῀ Ȃ ӯ ӊ

╠ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ ҹ ӯ ט ᴇҍ ӯ ӊ╠ ӯ ӯ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ

ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿӊ

῀ ̕ ӯ ӊ╠ ӯ ῒז ȁῒז ꜚ ҹ ӯ ̆

ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

ҹ ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃᵬҹ

ᴇ ├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

6ȁ Ⱶ └  

̂1̃  

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ȃ └ Ὲ ᵝ ⱬ̆ ҍ ᵝ ῏

ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ ᵝ ⱬ ῒ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ └ Һᵣ̂ ᴑҙȁ

ᵝҬ №◓ ץ̆№ ᴑҙ └ Һᵣ ̃Ȃ 

̂2̃ Ⱶ └  

Ⱶ ץ Ὲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ Ὲ └Ȃ └ Ⱶ ̆ Ὲ

Ὲ ᴪ ᴪ Ḡ ѿ ̆Ὲ ֜ ᵩ ԇץ Ȃ 

ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ Ὲ ץ ҙⱵ └ └ӊ ῀ Ὲ

̆ ῒ └ └ӊ ȁ №≢ ῀ ≠ ȁ ҬȂ 

ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ ̆ ῒ ῀ Ȃ 

Ὲ қ ҬҌ ԍ Ὲ №̆ᵬҹ қ ֟ ṽ Ҭ қ Ҋ ↓ ̕ Ὲ

‪ Ҭ ԍ қ ᴍ ̆ ≠ Ҭ‪≠ Ҋץñ қ ò ↓ Ȃ қ№ Ὲ

Ԏ ԅ қ Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ̆ῒᵩ ׅ‖⁞ қ Ȃ 

̂3̃ ӯ Ὲ қ  

ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪

֟ᴍ ӊ ץ̆ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ᴇ ҍ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ὲ ̂

ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂4̃Ҧ Ὲ └  

№ ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ ̆▼ᵩ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ

̕ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪

֟ ᴇṿ ᴍ ҍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃ 
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ҍ Ὲ ῏ ῒז ̆ Ҧ └ ῀ ̆ ԍ ⅞‪

ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

7ȁ № ῍ ᴪ  

̆ ѿ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ῍ └ Ȃ Ὲ №ҹ῍ ᴑҙȂ 

̂1̃῍  

῍ Ὲ ֣ ῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ 

Ὲ ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ᴪ ̔ 

Aȁ ץ̆֟ ῒᴍ ῍ ֟̕ 

Bȁ ṽ̆ץ ῒᴍ ῍ ṽ̕ 

Cȁ ₮ ῒ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

Dȁ ῒᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

Eȁ ץ̆ ῒᴍ ῍ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ 

ᴑҙ Ὲ ֽ ‪ ֣֟ ≠ Ȃ 

Ὲ ῏ ᴑҙ ᴪ Ȃ 

8ȁ ᴇ ‰ 

ץ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ ̆ Ὲ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

9ȁ ҙⱵ  

Ὲ ҙⱵ̆ ֜ ҹ ᵝ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ̆ ֟ ṽ Ȃ ֟ ṽ ҍ∆ ╠ѿ ֟

ṽ Ҍ ֟ ᾫ ̆ ῀ ̕ ץ ׅ̆ ֜

̕ Ὲᾛᴇṿץ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵝ ҍ

ᵝ ̆ ῀ Ȃ 

10ȁ ΐ 

ΐ ѿҩᴑҙ ֟̆ ῒז ᵝ ṽ ΐ Ȃ 

̂1̃ ΐ  

Ὲ ԍ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 
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֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆ ṽ ῒѿ №Ȃ Ὲ ̂ṽⱵֲ̃ҍṽ ֲӊ ̆

ץ ṽ ṽ ғ̆ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆ ṽ̆

ṽȂ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ֟№  

Ὲ ∆ ֟ ҙⱵ ֟ ̆ ֟№ҹץҊ҈ ץ̔ ᵩ

֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

ץ ᵩ ֟  

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ №̆ ҹץ ᵩ

֟̔  

¥ Ὲ ֟ ҙⱵ ץ ҹ ̕  

¥ ֟ ̆ ֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠   Ȃט

∆ ̆ ԍ ֟ ≠ ץ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ ῏ ѿ №

֟ ֟ ≠ ̆ ȁ ≠ ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟̔  

¥ Ὲ ֟ ҙⱵ ץ ҹ ₮ץ ֟ҹ ̕  

¥ ֟ ̆ ֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

∆ ̆ ԍ Ὲᾛᴇṿץ֟ Ȃ ≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠ ᾫ ῀

ῒ̆ז≠ ῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ

₮̆ ῀ Ȃ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟  

҉ ץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ̆ Ὲ ῒᵩ ֟№ ҹץ

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ∆ ҹ̆ ⁞ ᴪ ̆ Ὲ № ץ ᵩ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ҍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

∆ ̆ ԍ Ὲᾛᴇṿץ֟ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ≠ ῀̃ ῀ ̆

֟ ԍ ῏ ѿ №Ȃ  
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∆ ̆ ԍ Ὲᾛᴇṿץ֟ Ȃ ᴆ ≠ ῀ ῀ ῒ̆ז≠ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

֟ ҙⱵ ̆ Ὲ ᵥ ֟ץ֟ ȂҙⱵ ‗ Ὲ ֟

ȁ₮ ֟ ң Ὶ Ȃ Ὲ ץ Ԋ ҹᶭ ȁץ῏ ֲ ‗ ֟

ҙⱵ ҹ ̆ ֟ ҙⱵ Ȃ  

Ὲ ֟ ᵀ ץ̆ ῏ ֟ ֟ ֽҹ ץ

ễט ҹ ≠ ȂῒҬ̆ט ֟ ∆ Ὲᾛᴇṿ̕≠ ᴇṿȁҍ

ễט ῏ Ḥ ȁץ ῒז Ṣ ȁ ≠ ᴇȂ ̆ Ὲ ֟

№ ᵀ̆ץ ῒ ҉ Ȃ 

ֽ Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ ῏ ֟ ҙⱵ ҩ ѿ

№ ̆ ↕ ֟ ∆ Ҍ № Ȃ  

Ҍΐ № ̆ ֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̆ῒז ≢ ֟ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

̂3̃ ṽ№  

Ὲ ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁץ ᵩ ṽȂ

ԍ ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ̆ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽȂ ԍ ṽ̆ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ

ṽ ῏ ≠ ≠ ₮ ῀ Ȃ 

ץ ᵩ ṽ 

ῒז ṽ ≠ ̆ ᵩ ̆ ֟ ≠ ῀ Ȃ 

ṽҍ ΐ № 

ṽ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ṽ̔ 

ŵ ῒז ט֜ ῒז ֟ ӈⱵȂ 

Ŷ Ҍ≠ ᴆҊ̆ҍῒז ֜ ֟ ṽ ӈⱵȂ 

ŷ ᴑҙ ΐ ΐ ̆ғᴑҙ ט֜ ΐȂ 

Ÿ ᴑҙ ΐ ΐ ̆p ץ ΐ֜ ῒז

֟ ΐ Ȃ 

ΐ̆ ҩᴑҙ ṽ ֟Ҭ▼ᵩ Ȃ 

Ὲ Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ̆↕ ӈⱵ ṽ ӈȂ 

ѿ ΐ Ὲ ΐ ̆ ԍ ΐ Ὲ ΐ̆ ᵬҹ
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ῒז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ ╠ ̆

ΐ Ὲ ṽ̕ ̆ ΐ Ὲ ΐȂ 

4.  ΐ Ὲᾛᴇṿ 

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ҈ȁ11 

̂5̃ ֟⁞ṿ 

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ Ҋ↓ ⁞ṿᴪ ‰ ̔  

ץ ¥ ᵩ ֟̕  

Ὲᾛᴇṿץ ¥ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ ̕  

Ḥ  

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠

ȁ ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂ  

Ὲ ԍ ԍҌ ΐ Ḥ №≢ Ȃ ΐ ∆ Ḥ ⱴ ̆ ԍ

ѿ ̆ Ὲ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ ⱴᵖ Ḥ

⁞ṿ ̆ ԍ ԋ ̆ Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ

⁞ṿ ̆ ԍ ҈ ̆ Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ ∆ ⱴ̆ 12ҩ ῤ

Ḥ ‰ Ȃ 

ҩ Ḥ ̆ ΐ ҩ ῤ Ԋᴆ Ḥ Ȃ 12ҩ

ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂ ΐ ԍ12ҩ ̆↕ҹ ̃

ΐ Ԋᴆ Ḥ ̆ ҩ Ḥ ѿ №Ȃ 

Ḥ ̆ Ὲ ҹᴑҙ ҳḤ ̂ ̃Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ΐ̆ ῒ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠

῀Ȃ ԍ ԍ ҈ ΐ̆ ῒ ᵩ ⁞ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ 

ԍ ̆ №̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ

‰ Ȃ 

Ὲ ᶭ Ḥ ȁ ֟ ⅞№ ̆ ҉ Ḥ ̆

ᶭ Ҋ̔ 

Aȁ  

¥ 1̔ ᾫ  

¥ 2̔ ҙ ᾫ  

Bȁ  
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¥ 1̔  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ῒז  

Ὲ ᶭ Ḥ ῒז ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ ̆ ᶭ Ҋ̔ 

¥ ῒז 1̔Ḡ ȁ ȁ ȁ ῤ῏  

¥ ῒז 2̔ ῒז  

⅞№ҹ ῒז ̆ Ὲ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

ṽ ȁῒזṽ  

ԍṽ ῒזṽ ̆ Ὲ ̆ ֜ ̆ 12

ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

Ḥ ⱴ ᵀ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ҍ ∆ ץ̆ ΐ ῤ

ץ̆ ᵀ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ  

Ḥ ∆ ⱴ ̆ Ὲ Ҍ₮ט ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ

̆ ╠ Ḥ Ȃ Ὲ Ḥ ̔  

¥ ṽⱵֲ ⌠ ט ≠ ’̕  

¥ ΐ ῤ Ḥ ̂ ̃ Ҥ ̕  

¥ ṽⱵֲ Ҥ ̕  

¥ ȁ ȁ ̆ ṽⱵֲ Ὲ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ  

ΐ ̆ Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀḤ ⱴȂץ ΐ ҹ

ᵀ ̆ Ὲ ԍ῍ Ḥ ΐ № ̆ᶛ Ḥ Ḥ Ȃ 

30 ̆ Ὲ ΐ Ḥ ⱴȂ 

Ὲ ҹ ֟ Ҋ↓ ’ ̔ 

¥ ֟ 180 Ȃ 

Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ᵀץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ

Ḥ ⁞ṿȂ ֟ ΐ Ҍ≠ ѿ Ԋᴆ ̆ ֟ ҹ Ḥ ⁞ṿ

֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ Ҋ↓ Ḥ ̔ 
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¥ ṽⱵֲ Ⱶ ̕  

¥ ṽⱵֲ ̆ ễט≠ ̕  

¥ Ὲ ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ ᴋᵥῒז ’Ҋ ҌᴪẠ₮ ̕  

¥ ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕  

¥ ṽⱵֲ Ⱶ ֟ Ȃ  

Ḥ ‰ ↓  

ҹ ΐ Ḥ ∆ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ ̆ ‰

ⱴ ̆ ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰ ⁞ ֟

֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ ̆ Ὲ ῒז Ҭ

ῒ ‰ ̆Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ  

 

Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ↕̆ ⁞ ֟ ᵩ Ȃ ⁞

῏ ֟ Ȃ ’ Ὲ ṽⱵֲ ֟ ῀ ֟ ễץ ⁞

Ȃᵖ ̆ Ὲ ⌠ ̆ ⁞ ׅ֟ ⌠ ꜚ Ȃ  

⁞ ץ֟ ̆ᵬҹ⁞ṿ ῀ Ȃ 

̂6̃ ֟  

֟ ̆ ֟ ҍ ט֜ ֟ ץ ѿ ̂ ῀ ̃Ȃ 

Ὲ ֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆ ֟ Ḡ̕ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆Ҍ ֟Ȃ 

Ὲ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ №̆≢Ҋ↓ ’ ̔ ԅ ֟ └ ̆

֟ ֟ ֟ ṽ̕ ֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟

῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

̂7̃ ֟ ṽ  

Ὲ ΐ ֟ ṽ ≠ ғ̆ ╠ ≠̆ Ὲ ‪ץ⅞

֟ ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ ԑ ֟ ṽ ῤ↓ Ȃ ץ ̆ ֟

ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍԇ ԑ Ȃ 

11ȁ  

Ὲ ԍ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ ԍ Ḥ ̆ ῒ⅞№

ҹҌ ̔  

1̔ ᾫ  

2̔ ҙ ᾫ  
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12ȁ  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ ‰̔ ᵩ ⌠200̓ ᾝ̂ 200̓ ᾝ̃҉ץ ҹ Ȃ 

‰ ̔ ԍ ⁞ṿ ̆ ԅ⁞

ṿ̆ ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰ Ȃ 

⁞ṿ ̆Ῥ ‰ Ȃ 

̂2̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  ȁ Ḥ ’  

‰  ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰  

̂3̃ ‰  

⁞ṿ ̂ Ҍ ץ̃ Ҍ ̆

ҊḤץ ‰ ̔ Ὲ №ҹ 1 ȁ 2 ̂ ᾫ ȁ̃

ῤ῏ 3ῒ̆ז 1 3 № ‰ ̆ 2 ԍ Ҍ̆

‰ Ȃ 

 ᶭ  ‰  

1̂ ̃  №  

2̂ ῤ῏ ̃  Ҍ ‰   

3̂ῒ̃ז  №  

1 3̆ № ‰ ᶛ Ҋ̔ 

 ᶛ̂ %  ̃ ῒז ᶛ̂%  ̃
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¥ ῒז 2̔ ῒז  

⅞№ҹ ῒז ̆ Ὲ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

15ȁ  

Ὲ ҙ  

 

̂1̃ №  
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├ ץ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ∆ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ̆ ̆ ᴆ̕ ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ 

̆ ט ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠ ̆

ᵝ № ≠ ≠ ̆ ҹ ῀ Ȃ 

∆̆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ Ҍ̆

∆̕ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᴇṿ

̆ ῀ Ȃ 

̆ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ №̆≢ ῒז

̆ ᴇṿ̕ ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ̆

ᴇṿ ῀ Ὲ ̂ῒז Ὲ ̃Ȃ ֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ

֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ̆ ᵝ ‪≠ Ȃ 

ⱴ ᵝ ⱴ ῍ └ᵖҌ └ ̆ ̆ Ὲᾛᴇṿⱴ҉

ӊ ᵬ̆ҹ ∆ Ȃ ԍ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ץ̆ ῀

ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆ ▼ᵩ Ҧ ῍ └ ӊ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ᴪ ̆Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ̕ ῏ ῒז ꜚ ῀ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ ▼ᵩ ᵝ ῍ └ ⱴ

̆ ̆ ▼ᵩ ̕ ▼ᵩ Ҍ ᵝ

῍ └ ⱴ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ Ȉ ῏ ᴪ ̆ῒ Ҧ

└ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

ῒז Ὲ ᶛҊ ȁ׆ Ҧ └ ᵖ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆

ᶛ Ὲ ֣ ᵝ ⱴ‪ ֟ ᴍ ҍ̆ ᶛҊ №

ᴇṿӊ ῀ ̕ ̆ ᶛ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ῤ ֜ ᶛ ԍ Ὲ №̆ ҉

Ȃᵖ Ὲ ҍ ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆Ҍԇץ Ȃ 

̂3̃ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ

‗ Ȃ ∞ ῍ └ ̆ ᾢ∞ ҍ ҍ ᵣ └ ̆ ҍ ѿ ҍ

ѿ ꜚ ‗ ῏ ꜚ ↕̆ ҹ ҍ ѿ ҍ ᵣ └ Ȃῒ Ῥ∞ ῏

ꜚ ‗ ֓ ᵣ └ ҍ ѿ Ȃ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ᵣ └

̆Ҍ ῍ └Ȃ∞ ῍ └ ̆Ҍ ֣ Ḡ ≠Ȃ 

̆ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓

└ Ȃ ᵝ ⱴ ̆ ᵝ ‗ ᴍץ
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ῒז ‗ Ẋ ҹ ᵝ ֟ ̆ ᵝ

ȁ ᴍ Ὲ ṽ├ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵝ20%̂ 20%̃ ᵖᵞԍ50%҉ץ ‗ ᴍ ̆

’ҊҌ ҍ ᵝ ֟ ‗ Ҍ̆ ̆ ᵝΐ ̕ Ὲ

ᵝ20%̂ Ҍ Ҋץ̃ ‗ ᴍ̆ѿ Ҍ ҹ ᵝΐ ̆ ’Ҋ ҍ

ᵝ ֟ ‗ ̆ Ȃ 

4.  ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ̆ ֟⁞ṿ ȁ28Ȃ 

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ̆ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ Ὲ

ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ᴑҙ ȁᶏ Ҍ ֟ ⌠ ᶏ   

֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟  

ṿң ӊ Ȃ Ὲ ץ ֟ҹ ᵀ ῒ ̕ ץ ֟  

ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ ֟  Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀  

ԍῒז ֟ ֟ ῀ҹᶭ Ȃ ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿ⁞  

̆⁞ ῀ ̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ   

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

 

23ȁ ֟ 

֟  

 

 

֟ ҹ ṿ̆ ң Ὶ ֟Ȃ Ὲ ֟ҹ ₮ Ȃ 

Ὲ ֟ ∆ ̆ ֟ ֟ ῏ ̆ Ȃ 

֟̆ ֟⁞ṿ ȁ28Ȃ 

֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ ῏ ῀ Ȃ 

24ȁ ֟ 

̂1̃ ᴆ 

Ὲ ֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ ѿҩᴪ ֟Ȃҍ

֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ғ ֟ ̆ ֟ ԇץ Ȃ Ὲ ֟

∆ Ȃ 

̂2̃  

≢   ṿ   
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  20 5 4.75 

  10 5 9.50 

ΐ  4 5 23.75 

  3 5 31.67 

ῒז   5 5 19.00 

25ȁ  

Ὲ ₮ ̆ ₮ȁ ⌠ ᶏ ╠ ԇ

Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ 

⌠ ᶏ ῀ ֟Ȃ 

֟⁞ṿ ȁ28Ȃ 

26ȁṢ  

̂1̃Ṣ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ

̆ ῒ ҹ ̆ ῀ ȂṢ Ҋ↓ ᴆ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ ֟ ץ ט ȁ ֟

ṽⱵ ₮̕ 

Ŷ Ṣ ̕ 

ŷҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ Ȃ 

̂2̃Ṣ  

Ὲ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ Ṣ̆ Ả Ȃ ᴆ

֟ ⌠ ᶏ ӊ Ṣ ̆ ῒ ҹ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ 3ҩ ̆ ẢṢ ̕

Ҭ Ṣ Ȃ 

̂3̃Ṣ ̂זּ
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27ȁ ֟ 

̂1̃ ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ὲ ֟ ᶏ ȁ ᴆȁ Ғ≠ Ȃ  

֟ ∆ ̆ ԍ ֟ № ∞ ῒᶏ Ȃᶏ ҹ ̆ ֟ ᶫᶏ ̆

ҍ ֟ ῏ ≠ ̆ ᶏ ῤ ̕ ̆

̕ᶏ Ҍ ֟̆Ҍᵬ Ȃ 

ᶏ ֟ Ҋ̔ 

    

ᶏ   ᶏ  ̇ 

ᴆ  5  ̇ 

Ғ≠   5  ̇ 

  5  ̇ 

Ὲ ԍ ԅ̆ ᶏ ֟ ᶏ ҍ̆ץ╠ᵀ Ҍ ̆ ᾢᵀ ̆

ᴪ ᵀ Ȃ 

֟ ṽ ֟ Ҍ ᴑҙ ≠ ̆ ֟ ᴇṿῃ ῀ Ȃ 

֟ ֟⁞ṿ 28Ȃ 

̂2̃ῤ ₮ᴪ  

Ὲ ῤ ₮̆ №ҹ ₮ ₮Ȃ 

₮̆ԍ ῀ Ȃ 

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̆ ̔ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕

ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆

֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟̕ ԍ ֟ ₮ ȂҌ ҉

ᴆ ₮ ῀ Ȃ 

Ὲ ҉ ᴆ̆ ̆ ̆ ῀ Ȃ 

₮ ֟ ṽ ҉↓ ҹ ₮̆ ⌠ ᶏ ӊ ҹ ֟Ȃ 

28ȁ ֟⁞ṿ 

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ȁ ֟ȁ ֟ȁ

֟ ̂ ȁ ֟ȁ ֟ ̃ ֟⁞ṿ̆ Ҋץ ̔ 

ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ Ὲ ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ

ᴑҙ ȁᶏ Ҍ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ Ὲ ץ
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֟ҹ ᵀ ῒ ̕ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ ֟

Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀ ԍῒז ֟ ֟ ῀ҹᶭ Ȃ 

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿ⁞ ⁞̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ № ῏ ֟ ̕ №ץ

῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏ ֟ Ȃ ῏ ֟ ֟ ̆ ᴑҙ׆ Ҭ

֟ ֟ ̆ғҌ ԍ Ὲ № Ȃ 

⁞ṿ ̆ ҍ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ᾢ Ҍ ֟ ֟ ⁞ṿ

̆ ̆ ⁞ṿ Ȃ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿҍ

̆ ᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

29ȁ  

Ὲ ᴇ̆ Ȃ Ҍ ᶏץ ᴪ ̆

ῒ ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

30ȁ ṽ 

31ȁ  

̂1̃ ᴪ  

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ȁ ȁ ‰ ᶛҹ Ḡ ȁ ᴴḠ

Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ȁ ȁ ‰ ᶛҹ Ḡ ȁ ᴴḠ

Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂3̃ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟ ṽ̆ ῀ ̔ Ὲ Ҍ

Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̕ Ὲ ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

̂4̃ῒז ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ҉ ῏ԍ ⅞ ῏ Ȃ

⅞ ̆ ҉ ῏ԍ ⅞ ῏ ̆ᵖ ῏ Ҭñ ⅞‪ ṽ

‪ ֟ ֟ ꜚò № ῀ ῏ ֟ Ȃ 
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32ȁ ṽ 

33ȁ ṽ 

ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ Ὲ ῒ ҹ ṽ̔ 

̂1̃ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ̕ 

̂2̃ ӈⱵ ≠ ₮ Ὲ ̕ 

̂3̃ ӈⱵ Ȃ 

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ

ᴇṿ Ȃ ᴇṿ ̆ ῏ ₮ ᶃᵀ Ȃ Ὲ ԍ ֟ ṽ

ṽ ᴇṿ ̆ ᴇṿ ץ ╠ ᶃᵀ Ȃ 

ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ῒז ễ ↕̆ ễ ⌠ ᵬ̆ҹ ֟

Ȃ ễ Ҍ ṽ ᴇṿȂ 

34ȁ ᴍ  ט

̂1̃ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

̂2̃ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֲ Ḃᵫ ҩ Ḥ ᵬ₮ ᶃᵀ ̆ḱ

ΐ Ȃ ̆ ΐ ҍ ѿ Ȃ 

̂3̃ ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ץ ᴍ Ȃט ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ

῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ ̆ ῤ ҩ

֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

Ὲ Ȃ 

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ

̆ ԇ ץ Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ

ᴆץ ץ ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆

Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ṽȂ 

35ȁᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ 

36ȁ ῀ 

Ὲ ҙ  

 

῀‰↕ 

Ǐ  ã   
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̂1̃ѿ ↕ 

ŵ  

҉ Һ ̆ Ḡ ҍ Ӟ̆

└̆ ῀ ̆ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ῏

̆ ῀ Ȃ 

Ŷ ᶫꞋⱵ 

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ’Ҋ̆ Ὲ ԍ ֟ ṽ № ῀Ȃ 

ꞋⱵ֜ ᵬ Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̔Aȁ ῀ ̕Bȁ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕

Cȁ֜ ̕Dȁ֜ Ҭ Ȃ 

ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ↕̆ ⌠ ễ ꞋⱵ ᶫ ꞋⱵ ῀̆

ꞋⱵ ᵬҹ Ȃ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆↕Ҍ ῀Ȃ 

ŷ ֟ᶏ  

ҍ ֟ᶏ ῏ ≠ ῀ ῀ ̆ Ὲ ῀Ȃ 

̂2̃ΐᵣ  

Ὲ ҙⱵ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ ҍ ̆ Ὲ ⌠ ֜ ̆ Ὲ̆ ΐ

̆ ≠ ῀Ȃ 

37ȁ ꜛ 

ꜛ ꜛ ᴆ ⌠ Ȃ 

ԍ ֟ ꜛ̆ ⌠ Ȃ ԍ ֟ ꜛ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ

̆ ӈ 1ᾝ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ̕ ӊ ̆ᵬҹҍ ῏

ꜛȂ 

ԍ ᴆ ꜛ ̆ ֟ ҍ̆ ֟ᴇṿ ꜛ №ᵬҹҍ ֟ ῏ ꜛ̆

ῒᵩ №ᵬҹҍ ῏ ꜛ̕ ץ № ̆ ꜛ ᵣᵬҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ ‖̆⁞ ῏ ֟ ᴇṿ̆ ҹ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ №

῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ ῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễץ

῏ ↕̆ ῀ ԍ̆ ῏ ῀ ‖⁞ ῏ Ȃ

ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ Ὲ ᵌ ꜛҙⱵ̆ ѿ Ȃ 

ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖⁞ ῏ Ȃҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀

ҙ Ȃ 

ꜛ ̆∆ ‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ̆ ֟ ᴇṿ̕ ῏ ᵩ ̆‖⁞

῏ ᵩ ̆ ₮ № ῀ ̕ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 
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Ὲ ⌠ ᴨ ̆ ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞Ṣ Ȃ 

38ȁ ֟/ ṽ 

Ȃ ԍᴑҙ ֟ ̆ ҍ ῀ ֜ Ԋ ῏

῀ ̆ ᵬҹ ῀ Ȃ 

Ὲ ֟ȁ ṽԍ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ ̆ ֟ ṽ ṽⱵ Ȃ 

῏ ṽ̆ Ҋ֜ץ Ҭ֟ ̔ 

̂1̃ ∆ ̆ ΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜

Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̕ 

̂2̃ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ 

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆ Ὲ ץ ȁ

Ԏ ⁞ ҹ ̆ ֟ ֟̆ Ҋ֜ץ Ҭ

֟ ̔ 

̂1̃ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆ ғ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̕ 

̂2̃ ԍҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ Ҋ↓ ᴆ ̆

֟̔ ̆ғ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ṽ̆ ֟ ễ ṽ ̆

֟ ṽ ֟ ễ ṽ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ ץ

֟ ≠ ̆⁞ ֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇץ Ȃ 

39ȁ  

̂1̃ ᴪ  

Ὲ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ ҹ ̆ ӊ ῒז ҹ

Ȃ Ὲ ҹֽ Ȃ 

̂1̃ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

Ҭ ̆ Ὲ ῤ ҩ Ȃ ∆ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬҹ ֲ 

Ҭ ̆ Ὲ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟ ̕ ∆ ̆ ῀

Ȃ 
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̂2̃ ᴪ  

40ȁῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

41ȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

̂1̃ ᴪ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᴪ ῤ    

ԍ 2017 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ ̂ḱ Ȉ̃ȁ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ðð ֟ ̂ḱ Ȉ̃ȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ðð

ᴪ ̂ḱ Ȉ̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ ̂ḱ Ȉ̃̂ ñ

ΐ‰ ԓ Ԋᴪ‗ ↕ò̃̆ Ὲ ԓ Ԋᴪ‗

2019 1 1 ΐ‰↕̆ ᴪ ῏ῤ ԅ Ȃ 

Ԋᴪ ԓ ᴪ

 
 

1ȁ ΐ‰↕ 

ԍ2017 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ ̂ḱ ̃Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ðð

֟ ̂ḱ ̃Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ðð ᴪ ̂ḱ ̃Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ ̂ḱ ̃Ȉ

̂ ñ ΐ‰↕ò̃ ̆ Ὲ ԓ Ԋᴪ‗ 2019 1 1 ΐ‰↕̆ ᴪ ῏ῤ

ԅ Ȃ  

ΐ‰↕ ֟ ҙⱵ ֟ ̆ ֟⅞№ҹץҊ҈ ̔ 

ץ1̃̂ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ2̃̂֟̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿץ3̃̂֟̕

ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ Һ ԍ ֟ Ҍ̆ ׆ Ҭ№ ῀ ΐ̆

ᵬҹѿҩ ᵣ ֟№ ῏ Ȃ 

Ὲ ΐ‰↕ ̆ ֓ ̆ ΐ № ̂ ⁞ṿ̃ ̆

ΐ ᴇṿ ΐ‰↕ ̂ 2019 1 1 ̃ ᴇṿӊ ῀2019 ∆ ῒז

Ȃ ̆ Ὲ Ⱶ Ȃ 

2ȁ  

ԍ2019 4 30 ԅȇ῏ԍḱ 2019 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2019]6 ̃̆2018 6

15 ȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ[2018]15 ̃ Ȃ ̆

Ὲ Ⱶ ԅץҊḱ ̔ 

Aȁ ֟ ṽ  

ΐ‰↕̆− ñץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟òȁñ ᶫ₮ ֟òȁñ ⌠

òȁñץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽò̆ ñ֜ ֟òȁñṽ òȁñῒזṽ òȁñῒ

ז ΐ òȁñῒז ꜚ ֟òȁñ֜ ṽò̕  

ñ ò №ҹñ ò ñ ò̕  

ñ ט ט ò №ҹñ ט ò ñ ט ò̕  

Bȁ≠  

ΐ‰↕̆ ñ‪ òȁñḤ ⁞ṿ ò̆ ñ òҊ ñץ ᵩ ֟

ò̕  

ñḤ ⁞ṿ ò ñ⌠Ὲᾛᴇ ꜚ òӊ ȁñ ֟⁞ṿ òӊ╠̕ ñ ֟⁞ṿ ò ⌠ñḤ ⁞ṿ òӊ ȁ

ñ ֟ òӊ╠̕ 

Ὲ ΐ‰↕ − Ҍ̆ Ȃ ΐ‰↕ ῒזḱ ̆

ᴪ[2019]6 Ȃ 
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Ⱶ ḱ Ὲ Ⱶ ’ Ȃ 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃ ΐ‰↕ȁ ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ ῏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018 12 31  2019 01 01   

ꜚ ֟̔    

   228,685,420.93 228,685,420.93  

ט       

  ₮     

  ֜ ֟    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ

ꜚ ῀

֟ 

   

  ֟    

   203,194,307.51 203,194,307.51  

   595,717,020.87 595,717,020.87  

      

ט    11,417,298.96 11,417,298.96  

  Ḡ     

  №Ḡ     

  №Ḡ ‰     

  ῒז  5,853,085.43 5,853,085.43  

   ῒҬ̔ ≠     

      ≠    

  ӯ῀ ֟    

   150,480,687.43 150,480,687.43  

  ֟    

  ֟    

  ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ 
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  ῒז ꜚ ֟ 174,156,937.45 174,156,937.45  

ꜚ ֟  1,369,504,758.58 1,369,504,758.58  

ꜚ ֟̔    

      

  ṽ     

  ᶫ₮ ֟ 40,057,719.23
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ט       

ט    101,088,849.17 101,088,849.17  

   1,028,251.29 1,028,251.29  

  ₮ ֟     

  ҙ     

ף   ӯ ├     

ף   ├     

ט    21,301,708.62 21,301,708.62  

  ֜  29,897,231.12 29,897,231.12  

  ῒז ט  50,546,213.41 50,546,213.41  

   ῒҬ̔ ≠ט  68,068.61 68,068.61  

ט       ≠    

ט   ᵳ     

Ḡ№ט       

  ṽ    

  ṽ    

  ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
10,000,000.00 10,000,000.00  

  ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  341,862,253.61 341,862,253.61  

ꜚ ṽ̔    

  Ḡ ‰     

  Ṣ     

    ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ     

      ṽ    

  ṽ    

ט    110,479.10 110,479.10  

ט    1,860,041.35 1,860,041.35  

  ṽ    

   1,098,000.00 1,098,000.00  

  ṽ 1,012,697.36 1,012,697.36  

  ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  4,081,217.81 4,081,217.81  
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ṽ  345,943,471.42 345,943,471.42  

̔    

   241,129,288.00 241,129,288.00  

  ῒז ΐ    

   ῒҬ̔ᴨᾢ     

      ṽ    

  Ὲ  1,221,034,781.64 1,221,034,781.64  

  ⁞̔     

  ῒז     

  Ғ Ữ  1,384,541.26 1,384,541.26  

  ᵩῈ  52,354,263.94 52,354,263.94  

  ѿ ‰     

  № ≠  397,672,646.39 397,672,646.39  

ԍ Ὲ

 
1,913,575,521.23 1,913,575,521.23  

  қ  256,357.00 256,357.00  

 1,913,831,878.23 1,913,831,878.23  

ṽ  2,259,775,349.65 2,259,775,349.65  

’  

Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018 12 31  2019 01 01   

ꜚ ֟̔    

   141,592,164.77 141,592,164.77  

  ֜ ֟    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ

ꜚ ῀

֟ 

   

  ֟    

   106,663,556.26 106,663,556.26  

   420,362,734.78 420,362,734.78  

      

ט    4,040,488.22 4,040,488.22  

  ῒז  586,594,110.28 586,594,110.28  

   ῒҬ̔ ≠     
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      ≠    

   93,272,329.82 93,272,329.82  

  ֟    

  ֟    



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

107 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ

ꜚ ῀

ṽ 

   

  ṽ    

ט       

ט    68,949,601.60 68,949,601.60  

   797,299.37 797,299.37  

  ṽ    

ט    11,604,752.57 11,604,752.57  

  ֜  18,393,067.91 18,393,067.91  

  ῒז ט  38,237,726.76 38,237,726.76  

   ῒҬ̔ ≠ט     

ט       ≠    

  ṽ    

  ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
   

  ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  227,982,448.21 227,982,448.21  

ꜚ ṽ̔    

  Ṣ     

    ├ṽט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ     

      ṽ    

  ṽ    

ט    110,479.10 110,479.10  

ט    1,860,041.35 1,860,041.35  

  ṽ    

   1,000,000.00 1,000,000.00  

  ṽ    

  ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  2,970,520.45 2,970,520.45  

ṽ  230,952,968.66 230,952,968.66  

̔    

   241,129,288.00 241,129,288.00  

  ῒז ΐ    
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   ῒҬ̔ᴨᾢ   
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2ȁ ᴨ  

̂1̃ Ḥ֟ҙ₱ȍ2013Ȏ524 ᴆ ̆ Һ ҙⱵҹ ꞉ ֟ҙ ̆ Ⱶ ȇ῏ԍ

῀ ῏ᴑҙ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2012 12 ̃ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ

῏ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2012 7 ̃ ᴆ ̆ ץ

꞉ ֟ҙ Ҭ ֟ҙ ҹҺ ҙⱵ̆ғῒҺ ҙⱵ ῀ ᴑҙ ῀ ҉ץ70% ᴑҙ̆⁞ 15% ᴑ

ҙ Ȃ 

̂2̃ ֤ⱬ ԍ2018 10 31 ֤ ᴪȁ ֤ ȁ ֤ Ⱶ ȁ ֤ Ⱶ

GR201811005248 ᴑҙ ӥ̆ 3 2018 2020 Ȃ ᴑҙᴨ 15% ᴑҙ

Ȃ 

̂3̃ ῃ ȁ҉ ȁ ₀ ≠ᴑҙ ᴨ ̆ ̂2018̃ 77 ̆ 2018 1 1

2020 12 31 ̆ Ҍ 100̓ ᾝ ≠ᴑҙ̆ῒ ⁞ 50%̂ ⁞ ̃ ῀ ̆

20% ̂⁞ᵞ ̃ ᴑҙ Ȃ 

3ȁῒז 

ᴑҙ ӥԍ2018 12 31 ⌠ ̆ Ⱳ Ҭ 2̆019 ҉ ᴑҙ 25%

̆ ̆ ᴑҙ15%֣ ᴑҙ ᴨ Ȃ 

҂ȁ Ⱶ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 40,827.30 39,898.59 

 300,586,622.41 228,645,522.34 

ῒז  8,144,653.20  

 308,772,102.91 228,685,420.93 

ῒז  

2ȁ  

̂1̃ № ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  116,231,764.32 77,138,504.87 

ҙ ᾫ  121,148,570.96 126,055,802.64 

 237,380,335.28 203,194,307.51 

ᵝ̔ᾝ 
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≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

 ῒҬ̔           

‰

 

245,767,

082.66 
100.00% 

8,386,74

7.38 
3.41% 

237,380,3

35.28 

211,754,1

83.01 
100.00% 

8,559,875.5

0 
4.04% 

203,194,3

07.51
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≢ ∆ᵩ  
ꜚ  

ᵩ  
   

ҙ ᾫ  8,559,875.50 -173,128.12   8,386,747.38 

 8,559,875.50 -173,128.12   8,386,747.38 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂3̃ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

  

̂4̃ Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

ᵝ̔ᾝ 

   

ᾫ  87,617,005.44  

ҙ ᾫ  14,932,168.95  

 102,549,174.39  

̂5̃ Ὲ ₮ ֲ ῒ  

ᵝ̔ᾝ 

  

ҙ ᾫ  5,500,000.00 

 5,500,000.00 

ῒז  

̂6̃ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ῒҬ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ      
῏ ֜

֟  

̔ 
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3ȁ  

̂1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  
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1 2  76,503,851.28 7,650,385.13 10.00% 

2 3  17,908,025.68 3,581,605.14 20.00% 

3 4  6,037,945.80 1,811,383.74 30.00% 

4 5  216,790.00 108,395.00 50.00% 

5  100.00% 273,108.47 273,108.47 ҉ץ

 521,654,737.91 34,492,139.58 -- 

ᶭ ̔ 

‰ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ 

ᶭ ̔ 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 420,715,016.68 

1  ῤ 420,715,016.68ץ

1 2  78,649,574.58 

2 3  20,632,401.68 

3  7,003,843.27 ҉ץ

 3 4  6,353,445.80 

 4 5  318,489.00 

 5  331,908.47 ҉ץ

 527,000,836.21 

̂2̃ ȁ ‰ ’ 

‰ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ ∆ᵩ  
ꜚ  

ᵩ  
   

 3,869,635.50 1,476,462.80   5,346,098.30 

 38,459,256.90 -2,933,838.32  1,033,279.00 34,492,139.58 

 42,328,892.40 -1,457,375.52  1,033,279.00 39,838,237.88 
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ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ    

̂3̃ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  

 1,033,279.00 

ῒҬ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ      
῏ ֜

֟  

̔ 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ   

ᵩ  

ᵩ

ᶛ̂%̃ 

‰  

ᵩ ̂ᾝ̃ 

ѿ  55,688,511.74 10.57  3,558,777.96 

ԋ  39,544,526.13  7.50  1,979,326.31  

҈  32,442,311.31  6.16  3,933,471.64  

 23,002,659.48  4.36  1,160,124.98  

ԓ  18,870,395.32  3.58  943,519.77  

 169,548,403.98 32.17  11,575,220.66 

̂5̃ ֟  

̂6̃ ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

4ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 13,147,553.14 99.99% 11,269,318.15 98.70%ץ
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1 2  720.00 0.01% 143,140.96 1.25% 

2 3    1,816.74 0.02% 

3  0.03% 3,023.11   ҉ץ

 13,148,273.14 -- 11,417,298.96 -- 

1 ғ ט ̔ 

̂2̃ ט ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ ט   

ᵩ ̂ᾝ̃ 

ט ᵩ  

ᶛ̂%̃ 

ѿ  4,867,800.00 37.02 

ԋ  1,502,544.67 11.43 

҈  710,000.00 5.40 

 490,958.40 3.73 

ԓ  316,530.79 2.41 

 7,887,833.86 59.99 

ῒז ̔ 

5ȁῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  5,044,182.68 5,853,085.43 

 5,044,182.68 5,853,085.43 

̂1̃ῒז  

1̃ῒז № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

Ḡ  4,476,385.00 4,887,620.90 

Ṣ  567,797.68 965,464.53 

 5,044,182.68 5,853,085.43 

2̃ ‰ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ Ḥ

 

ҩ Ḥ

( Ḥ ⁞ṿ) 

ҩ Ḥ

( Ḥ ⁞ṿ) 
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2019 1 1 ᵩ

 
ðð ðð ðð ðð 

‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 218,112.78 

1  ῤ 218,112.78ץ

1 2  11,042.00 

2 3  4,121,175.24 

3  693,852.66 ҉ץ

 3 4  260,852.66 

 5  433,000.00 ҉ץ

 5,044,182.68 

3̃ ȁ ‰ ’ 

‰ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ ∆ᵩ  
ꜚ  

ᵩ  
  

ῒҬ ‰ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ    

4̃ ῒז ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ῒҬ ῒז ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  ῒז     
῏ ֜

֟  

ῒז ̔ 

5̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ   ᵩ   
ῒז

ᵩ ᶛ 
‰ ᵩ  

ѿ  Ḡ  3,937,600.00 2-3  78.06%  
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ԋ  Ḡ  400,000.00 5   7.93% ҉ץ

҈   325,227.90 
2-3 97,375.24ᾝ̆

3-4 227,852.66ᾝ 
6.45%  

  76,923.69 1   ῤ 1.52%ץ

ԓ  Ḡ  63,000.00 1   ῤ 1.25%ץ

 -- 4,802,751.59 -- 95.21%  

6̃ ꜛ  

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  ꜛ  ᵩ   
ȁ

ᶭ  

7̃ ֟ ῒז  

8̃ ῒז ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

6ȁ  

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

̂1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 49,070,419.75 421,750.50 48,648,669.25 55,851,329.57 421,750.50 55,429,579.07 

 91,937,483.78 4,209,348.85 87,728,134.93 70,531,322.58 2,970,045.08 67,561,277.50 

	Ï�€�É
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 ῒז  ῒז 

 421,750.50     421,750.50 

 2,970,045.08 1,834,894.93  595,591.16  4,209,348.85 

 3,391,795.58 1,834,894.93  595,591.16  4,631,099.35 
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.55 9.23 .32 

 
7,467,148

.55 
  

-1,271,40

9.23 
     

6,195,739

.32 
 

ῒז  

9ȁῒז ΐ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᴍ Ὲ  20,000,000.00  

Ὲ  8,000,000.00 8,000,000.00 

₣ Ḡ Ⱶ Ὲ  5,600,000.00 5,600,000.00 

֒ ̂ ֤̃ Ὲ  1,000,000.00  

Ὲ  907,719.23 907,719.23 

Ḥ ᴍ Ὲ   25,550,000.00 

 35,507,719.23 40,057,719.23 

№ ֜ ΐ  

ᵝ̔ᾝ 

 ≠ ῀ ≠   

ῒז

῀

 

ҹץῈᾛᴇ

ṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז

 

ῒז

῀

 

ῒז ̔ 

10ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

 ȁ  ᶏ    

ѿȁ ṿ     

1. ∆ᵩ  14,063,613.48   14,063,613.48 

2. ⱴ      

̂1̃      

̂2̃ \ ֟\

῀ 
    

̂3̃ᴑҙ ⱴ     
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3. ⁞      

̂1̃      

̂2̃ῒז ₮     

     

4. ᵩ  14,063,613.48   14,063,613.48 

ԋȁ

 
    

1. ∆ᵩ  5,891,307.35   5,891,307.35 

2. ⱴ  286,116.89   286,116.89 

̂1̃  286,116.89   286,116.89 

     

3. ⁞      

̂1̃      

̂2̃ῒז ₮     

     

4. ᵩ  6,177,424.24   6,177,424.24 

҈ȁ⁞ṿ‰      

1. ∆ᵩ      

2. ⱴ      

̂1̃      

     

3ȁ ⁞      

̂1̃      

̂2̃ῒז ₮     

     

4. ᵩ      

ȁ ᴇṿ     

1. ᴇṿ 7,886,189.24   7,886,189.24 

2. ∆ ᴇṿ 8,172,306.13   8,172,306.13 

̂2̃ Ὲᾛᴇṿ ֟ 

Ǐ  ã Ҍ   
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11ȁ ֟ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ 
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      ̂2̃ ῀

 
 121,714.06    121,714.06 

      ̂3 ῒ̃ז

⁞  
 75,534.19    75,534.19 

 4. ᵩ  50,318,982.00 48,712,335.82 2,996,390.17 13,186,202.08 13,492,759.61 128,706,669.68 

҈ȁ⁞ṿ‰        

 1. ∆ᵩ        

 2. ⱴ

 
      

  ̂1̃        

       

 3. ⁞

 
      

  ̂1̃

 
      

       

 4. ᵩ        

ȁ ᴇṿ       

 1. ᴇ

ṿ 
145,400,168.74 100,350,677.63 2,970,430.44 2,344,823.78 15,968,005.62 267,034,106.20 

 2. ∆ ᴇ

ṿ 
150,099,496.91 107,797,610.31 3,004,654.08 2,942,154.09 17,396,123.35 281,240,038.74 

̂2̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

̂3̃ ῀ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

̂4̃ ₮ ֟ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᴇṿ 
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̂5̃ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ῒז  

̂6̃ ֟  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  

12ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 160,994,740.83 116,294,680.61 

 160,994,740.83 116,294,680.61 

̂1̃ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ҁ  150,664,003.29  150,664,003.29 114,034,123.80  114,034,123.80 

ꜚ └

 
5,218,442.66  5,218,442.66 768,478.64  768,478.64 

 
1,604,247.80  1,604,247.80    

Ὶ

 
596,620.82  596,620.82 513,371.24  513,371.24 

VOC

 
   387,931.05  387,931.05 

ᴍ

 
1,265,603.45  1,265,603.45 358,879.32  358,879.32 

 
   231,896.56  231,896.56 

 
1,116,031.41  1,116,031.41    
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ῒז  529,791.40  529,791.40    

 160,994,740.83  160,994,740.83 116,294,680.61  116,294,680.61 

̂2̃ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
 

∆ᵩ

 ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

 
 

Ҁ

 

195,351,

000.00 

114,034,

123.80 

36,629,8

79.49 
  

150,664,

003.30 
77.12% 90.00    

תּ

 

ꜚ

└

 

6,403,39

3.49 

768,478.

64 

4,449,96

4.02 
  

5,218,44

2.66 
81.49% 100.00    ῒז 

 
201,754,

393.49 

114,802,

602.44 

41,079,8

43.51 
  

155,882,

445.96 
-- --    -- 

̂3̃ ⁞ṿ‰ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

   

ῒז  

̂4̃  

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ῒז ̔ 

13ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᶏ  Ғ≠  Ғ≠  ᴆ   

ѿȁ ṿ       

  1. ∆ᵩ  91,940,712.64  12,204,403.30 6,715,653.82 400,000.00 111,260,769.76 
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  2. ⱴ

 
4,225.00     4,225.00 

   ̂1̃  4,225.00     4,225.00 

   ̂2̃ῤ

 
      

   ̂3̃ᴑҙ

ⱴ 
      

       

 3. ⁞

 
      

   ̂1̃        

       

  4. ᵩ  91,944,937.64  12,204,403.30 6,715,653.82 400,000.00 111,264,994.76 

ԋȁ        

  1. ∆ᵩ  14,500,423.53  4,348,084.40 3,749,691.13 240,000.12 22,838,199.18 

  2. ⱴ

 
1,680,283.04  1,291,142.84 530,986.22 40,000.02 3,542,412.12 

   ̂1̃  1,680,283.04  1,291,142.84 530,986.22 40,000.02 3,542,412.12 

       

  3. ⁞

 
      

   ̂1̃        

       

  4. ᵩ  16,180,706.57  5,639,227.24 4,280,677.35 280,000.14 26,380,611.30 

҈ȁ⁞ṿ‰       
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15ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ   ῒז⁞  ᵩ  

ḱ  1,932,624.13 127,272.73 489,918.60  1,569,978.26 

 1,932,624.13 127,272.73 489,918.60  1,569,978.26 

ῒז  

16ȁ ֟/ ṽ 

̂1̃ ֟ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  51,950,860.01 8,673,231.72 54,207,853.53 8,132,676.90 

 51,950,860.01 8,673,231.72 54,207,853.53 8,132,676.90 

̂2̃ ṽ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ṽ  ṽ 

ѿ └ᴑҙ

֟ ᵀ ṿ 
5,685,249.31 852,787.39 6,751,315.76 1,012,697.36 

 5,685,249.31 852,787.39 6,751,315.76 1,012,697.36 

ץ3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

ᵝ̔ᾝ 

 
֟ ṽ

ԑ  

֟

ṽ ᵩ  

֟ ṽ

∆ԑ  

֟

ṽ ∆ᵩ  

֟  8,673,231.72  8,132,676.90 

ṽ  852,787.39  1,012,697.36 

̂4̃ ֟  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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  72,709.95 

Ԏ  21,591,613.27 19,819,840.83 

 21,591,613.27 19,892,550.78 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

ᵝ̔ᾝ 

ᴍ  ∆   

2022  810,934.73 810,934.73  

2023  1,603,188.43 1,603,188.43  

2024  1,771,772.44   

2027  4,535,810.28 4,535,810.28  

2028  12,869,907.39 12,869,907.39  

 21,591,613.27 19,819,840.83 -- 

ῒז ̔ 

17ȁῒז ꜚ ֟ 

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  9,203,851.00  

ט ȁ  7,437,532.08 8,777,381.75 

ט ᴆ  1,546,446.00 1,546,446.00 

 18,187,829.08 10,323,827.75 

ῒז ̔ 

18
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 86,500,000.00 128,000,000.00 

Ṣ № ̔ 

̂2̃ ễ Ṣ ’ 

ễ Ṣ ҹᾝ̆ῒҬ ễ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ṣ ᵝ ᵩ  Ṣ ≠   ≠  

ῒז ̔ 

19ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 99,517,459.21 82,468,855.54 

ȁ  5,405,668.37 5,712,663.07 

ῒז  11,333,881.34 12,907,330.56 

 116,257,008.92 101,088,849.17 

̂2̃ 1 ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ῒז ̔ 

20ȁ  

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

̂1̃ ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 1,770,401.29 1,028,251.29 

 1,770,401.29 1,028,251.29 
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̂2̃ 1  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ễ  

̂3̃ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ῒז ̔ 

21ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ѿȁ  21,301,708.62 55,064,938.97 65,911,307.57 10,455,340.02 

ԋȁ ≠-

⅞ 
 5,988,519.98 5,988,519.98  

҈ȁ ≠  713,855.57 713,855.57  

 21,301,708.62 61,767,314.52 72,613,683.12 10,455,340.02 

̂2̃ ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ ȁ ȁ

 
20,886,959.92 47,134,962.06 58,192,297.28 9,829,624.70 

2ȁ ≠   1,595,132.82 1,595,132.82  

3ȁ ᴪḠ   3,465,659.90 3,465,659.90  

  ῒҬ̔ Ḡ   2,998,468.74 2,998,468.74  

     ᴴḠ   171,660.97 171,660.97  

     Ḡ   295,530.19 295,530.19  

4ȁᵟ Ὲ   2,087,297.00 2,087,297.00  

5ȁ ᴪ

 
414,748.70 781,887.19 570,920.57 625,715.32 

 21,301,708.62 55,064,938.97 65,911,307.57 10,455,340.02 
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̂3̃ ⅞↓  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ Ῑ Ḡ   5,818,885.51 5,818,885.51  

2ȁ ҙḠ   169,634.47 169,634.47  

  5,988,519.98 5,988,519.98  

ῒז ̔ 

22ȁ ֜  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ṿ  6,653,450.60 18,183,142.37 

ᴑҙ  11,244,465.87 10,467,141*

375.5 5f*

 EM5758 159.17 19.44 re

W* n

B 50549

Q

Q

 EMC  /P <</MCID.93 19.4590 g

[( )] TJ

ET

Q

Q

 MC  /P <</MC.93 19.4590 g

[( )] TJ

ET

Q

18>> BDC 377.18 499.58 156.77 19.44 r 159.17 19.44 re

f*

56.904  MC028 158.93 0.47998 re

f*

215.8 MC02818 0.48 0.47998 re

f*

216.31  MC028 158.93 0.47998 re

f

BT

1 0 0028180.48001 0.47998 re

f*

375. MC028 158159.17 0.47998 re

f*

535.10 0028180.450403 0.47998 re

f*

56.4 MC028 1 0.48 19.68 re

f*

215.83 51q

216.318 19.44 re

f*

34216.31q

216.318 19.44 re

f*

3*

375q

216.318 47998 19.44 re

f*f*

56.q

216.31ID 67>> BDC 0.827 g

56.904 641.23 1.1re

f*

5e

f*

214.63 4997985.9 19.68 re

f*

 EMC q

5697985.9 19.68 re

f*

 EM re

W* n

 /P <7985.9 97>> BDC 58.104 519.5 156.53 19.68104 re

f*
 EMC  /7985.9 9D 98>> BDC q

56.904 519.5 158.93 1919.704 re

W*n

 /P <7985.9 97>> BDC 58.104 519.5 5.82 Tm

0 g

[<0531044A>26<18704/Art6<303E>] TJ

45A04E
 EMC  /P <</MCID 112>> BDC q

56.904 499.58 158.93 12.704 re

W* n

BT
<7985.9 97>> BDC 58.104 519.5 5.82



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

132 

ט ≠ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ṣ ᵝ   

ῒז ̔ 

̂2̃ῒז ט  

1̃ ↓ ῒז ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ ȁ  10,020,000.00 10,020,000.00 

 2,000,000.00 37,399,795.90 

 3,210,797.35 3,058,348.90 

 15,230,797.35 50,478,144.80 

2̃ 1 ῒז ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ῒז  

24ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿ ῤ⌠ Ṣ  8,000,000.00 10,000,000.00 

 8,000,000.00 10,000,000.00 

ῒז ̔ 

25ȁ ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ғ ט  355,467.19 110,479.10 

 355,467.19 110,479.10 

̂1̃ ↓ ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 
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ῒז ̔ 

28ȁῒז ꜚ ṽ 

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז ̔ 

29ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  
ꜚ ⁞̂+ȁ-̃ 

ᵩ  
  Ὲ  ῒז  

ᴍ  241,129,288.00 11,363,633.00    11,363,633.00 252,492,921.00 

ῒז ̔ 

Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰҉ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

Ȉ̂ [2018]472 ̆Ὲ ֲ ̂A ̃11,363,633 ̆ ᴇ ҹ11.00ᾝ/ Ȃ ᴪ Ԋ

Ⱶ ̂ ᴩ̃₮ΐ ̂2019̃ 320ZA0004 ȇ Ȉ תּ̆ ҹֲ 124,999,963.00

ᾝ̆ ҍ ῏ ֲ 10,537,600.00ᾝּ̆ת ‪ ҹֲ 114,462,363.00ᾝȂῒҬ̔ ῀ ֲ

11,363,633.00ᾝ̆ ῀ Ὲ ֲ 103,098,730.00ᾝȂ 

30ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᴇ̂ ᴇ̃ 1,220,407,073.83 103,003,674.66  1,323,410,748.49 

ῒז Ὲ  627,707.81   627,707.81 

 1,221,034,781.64 103,003,674.66  1,324,038,456.30 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

1̔ Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰҉ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

Ȉ̂ [2018]472 ̆Ὲ ֲ ̂A ̃11,363,633 ̆ ᴇ ҹ11.00ᾝ/ Ȃ

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ̂2019̃ 320ZA0004 ȇ Ȉ תּ̆ ҹֲ

124,999,963.00ᾝ̆ ҍ ῏ ֲ 10,537,600.00ᾝּ̆ת ‪ ҹֲ 114,462,363.00ᾝȂῒҬ̔ ῀

ֲ 11,363,633.00ᾝ̆ ῀ Ὲ ֲ 103,098,730.00ᾝȂ 

2̔ қ қ ̆ᶏ Ὲ ⁞ 9.51̓ ᾝȂ 

31ȁ  

ᵝ̔ᾝ 
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 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

  1,855,346.80  1,855,346.80 

  1,855,346.80  1,855,346.80 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

Ὲ ᴍ ԍ ꞉ ⅞ ⅞̆ ҹ2,000̓ ᾝ 4,000̓ ᾝ̆ 2019 6 30

157,211 ̂185.53̓ ᾝ̃̆ Ὲ ᴍ ᶛ0.0623%Ȃ 

32ȁῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  

 

ᵩ

 ╠

 

⁞ ╠̔ ῀

ῒז

῀

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔

 ԍ Ὲ  
ԍ

қ 

ῒז ̆ № ҹ ∆ ̔ 

33ȁҒ Ữ
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╠҉ № ≠  397,672,646.39 333,473,487.25 

∆ № ≠  397,672,646.39 333,473,487.25 

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪≠  58,665,966.87 80,442,802.81 

⁞̔ ᵩῈ   6,433,233.65 

ט   ≠ 19,441,954.91 8,921,783.65 

ῒ888,626.37  ז 

№ ≠  436,896,658.35 397,672,646.30 

∆ № ≠ ̔ 

1)ȁ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῒ ῏ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

2)ȁ ԍᴪ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

3)ȁ ԍ ᴪ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

4)ȁ ԍ ѿ └ ̆ ∆ № ≠ ᾝȂ 

5)ȁῒז ∆ № ≠ ᾝȂ 

36ȁ ҙ ῀ ҙ  

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 421,595,794.73 265,308,957.13 333,181,417.28 229,860,216.35 

ῒזҙⱵ 8,905,950.81 6,333,538.25 8,078,092.84 5,083,121.42 

 430,501,745.54 271,642,495.38 341,259,510.12 234,943,337.77 

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

ῒז  

37ȁ ⱴ 

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

 367,789.70 205,675.82 

ⱴ 482,042.41 315,550.68 

ᶏ  132,027.83 264,055.65 

ᶏ  6,530.00 6,813.50 

 194,591.50 134,477.60 

ⱴ 205,340.33 210,367.14 

 1,388,321.77 1,136,940.39 



҉ ᴍ Ὲ 2019 ῃ  

137 

ῒז ̔ 

38ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

≠  11,606,467.70 9,531,147.09 

 8,605,380.77 7,263,251.30 

ⱲῈ ҙⱵ  8,457,211.48 5,800,263.59 

Ⱶ  2,098,113.21 600,000.00 

ȁ ᴰ  1,674,542.14 574,895.92 

 289,290.38 276,894.09 

ȁ  48,579.84  

ῒ390,965.74 668,955.85 ז 

 33,448,541.37 24,437,417.73 

ῒז ̔ 

҉ ҉ 36.87%̆ ҍ҉ ̆Һ Ὲ ⱴ ץ῀ ⱴԅ 1-3

Ȃ 

39ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

≠  13,975,066.30 9,978,389.79 

Ҭ׃  1,958,530.70 1,765,540.17 

֟  2,653,218.85 2,709,113.47 

ⱲῈ  3,819,226.57 3,279,159.51 

 2,776,559.55 2,703,040.97 

ȁ  2,550,213.35  

ᵞṿ  82,263.78 53,164.10 

 163,845.98 180,678.72 

 711,945.11 384,057.97 

ῃ ֟  218,524.68 167,121.84 

ῒ1,084,619.53 881,347.43 ז 

 29,790,742.30 22,304,886.07 

ῒז ̔ 

҉ ҉ 33.56%̆ ҍ҉ ̆ ⱴԅ 1-3 ᴍ ῀ Ȃ 
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40ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ֲ  17,568,898.40 12,834,236.19 

 9,579,827.43 2,434,106.82 

 2,400,553.79 2,690,160.56 

Ⱶ  805,962.63 566,479.73 

ⱲῈ ҙⱵ  401,843.05 483,027.02 

 246,941.26 318,294.17 

 170,294.89 527,712.32 

ḱ  623,350.10 349,477.09 

֟  36,661.14 15,094.32 

ῒ191,209.54 599,718.37 ז 

 32,434,051.06 20,409,797.76 

ῒז ̔ 

҉ ҉ 58.91%̆ Һ Ὲ ⱴ ץ῀ ⱴԅ 1-3 Ȃ 

41ȁ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

≠ ₮ 3,261,104.71 1,898,996.25 

⁞̔≠ ῀ 2,488,662.26 4,607,649.13 

ᾫ  69,700.00  

ῒ78,358.54 42,594.74 ז 

 884,737.19 -2,630,294.34 

ῒז ̔ 

42ȁῒז  

ᵝ̔ᾝ 

֟ ῒז   ҉  

2019 ҉ ֟ҙ Ғ

 
380,000.00  

2018 ꞉ 310,927.00  

҉ ╕ Ҭ Ҭ 118,687.88  
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ⱬ  

⇔ ├  27,500.00  

Ҙ

FCJ1708 
118,000.00  

ҩ  13,231.06  

 8,260.00  

֟ҙ ꞉  346,023.00 

Ғ≠ ꜛ  20,788.00 33,745.00 

Ҭ ꞉  1,000,000.00 

ֲ ҙ   13,658.40 

Ⱶҙ   166,666.56 

43ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

 -1,271,409.23 -124,888.12 

֟   2,110,208.94 

ῒז ΐ ֟  7,556,800.00  

ῒ̂ז ֟ ̃ 2,643,315.28 3,845,708.19 

 8,928,706.05 5,831,029.01 

ῒז ̔ 

҉ ⱴ42.94%̆ Һ Ὲ ⌠ ץ ӯ ֟ ⌠ ≠ ῀

Ȃ 

44ȁ‪  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ῒז ̔ 

45ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

ᵝ̔ᾝ 

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   ҉  

ῒז ̔ 
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46ȁḤ ⁞ṿ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

 1,630,503.64  

 1,630,503.64  

ῒז ̔ 

47ȁ ֟⁞ṿ  

῀‰↕ 

Ǐ  ã   

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ   -1,756,969.06 

ԋȁ ᴇ  -1,239,303.77 724,699.81 

 -1,239,303.77 -1,032,269.25 

ῒז ̔ 

48ȁ ֟  

ᵝ̔ᾝ 

֟   ҉  

֟ ≠ ̂ ñ-òץ ↓̃  27,822.04 

49ȁ ҙ ῀ 

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  ῀  

ꜛ 17,101.10 216,385.70 17,101.10 

ῒ1,270.00 9,000.00 1,270.00 ז 

 18,371.10 225,385.70 18,371.10 

῀ ꜛ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  Һᵣ   
Ԏ   

҉

 

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ֲ ҙ

 
 ꞉    17,101.10  ҍ ῏ 
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ֲ ᴪ

2017 ֲ

ᵝ ᵝ

 

 ꞉     10,000.00 ҍ ῏ 

Ҭ῏ ᴑ

ҙḤ Ḇ

ᴪҬ׃ Ⱶ

 

 ꜛ     4,000.00 ҍ ῏ 

  ꞉     202,385.70 
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Ὲ Ҍ  -904,801.28 

╠ץ  187,488.63 

῀  -29,671.97 

Ҍ ȁ  373,508.75 

֟ Ԏ

 
367,140.14 

ᴑҙ ᴑҙ  317,852.31 

ꜚ ∆ ᵩ  -850,631.27 

ⱴ ñ-òץ̂ ↓̃ -4,313,974.89 

 12,879,790.73 

ῒז  

52ȁῒז  

Ȃ 

53ȁ  

̂1̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

Ḡ  6,808.00  

≠ ῀ 947,565.04 1,022,203.71 

⌠ ꜛ  1,075,211.59 1,609,812.10 

ꜚ   7,645,636.62 

 2,029,584.63 10,277,652.43 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂2̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ҙ ȁ Ҭ ₮ȁ

ҙ ₮ ῒז ‪ ₮ 
42,200,934.27 27,574,829.33 

 42,200,934.27 27,574,829.33 

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 
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̂3̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

תּ ≠  1,541,097.22 3,585,445.42 

ѿ └Ҋ Ὲ ֟ ‪

 
 1,467,884.33 

 1,541,097.22 5,053,329.75 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂4̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

֤ Ὲ

ט  
9,203,851.00  

 9,203,851.00  

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂5̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

̂6̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ᴍ  10,000,000.00  

ӯ Ὲ  126,449.76  

Ḡ  375,000.00  

 10,501,449.76  

ט ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

54ȁ ᾟ  

̂1̃ ᾟ  

ᵝ̔ᾝ 
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ᾟ   ҉  

1̈ ‪≠ ҹ ꜚ ̔ -- -- 

‪≠  58,051,730.53 39,039,781.39 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  -391,199.87 1,043,478.44 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟

֟  
15,308,814.26 13,631,679.63 

֟  3,599,439.12 2,727,412.93 

 432,891.60 408,882.53 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 
 -27,822.04 

֟ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 126,464.35 8,231.66 

Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 1,864,151.93 -1,674,065.02 

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -8,928,706.05 -5,831,029.01 

֟⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓  ̃ -540,554.82 645,646.35 

ṽ ⱴ̂ ⁞ ñ̇ץ ò ↓  ̃ -159,909.97 -231,665.97 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -15,502,134.31 -10,193,236.01 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò

↓̃ 
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ῒҬ̔ -- 

Ὲ ט ‪  37,399,795.90 

ῒז ̔ 

̂3̃ ⌠ Ὲ ‪  

ᵝ̔ᾝ 

  

ῒҬ̔ -- 

ῒҬ̔ -- 

ῒҬ̔ -- 

ῒז ̔ 

̂4̃ ᴇ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  
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ᶫ ᴋḠ Ȃ 

2̔ Ὲ ᵝԍ҉ץ қ 655 ֟ ᶏ ᵬҹ ̆ ֜ ᴍ Ὲ ҉ №

Ṣ ̆ 2019 6 30 ̆ Ὲ Ṣ 2,000̓ ᾝ 

3̔ Ὲ ᵝԍ҉ץ 1 ֟ ᶏ ᵬҹ ̆ ҉ ᴍ Ὲ Ḥ

10,000̓ ᾝ̆ 2019 6 30 ̆ Ὲ Ṣ 2,000̓ ᾝȂ 

57ȁ ꜛ 

̂1̃ ꜛ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  ↓  ῀  

2019 ҉ ֟ҙ

Ғ  
380,000.00 ῒז  380,000.00 

2018 ꞉ 310,927.00 ῒז  310,927.00 

Ҙ

 
118,000.00 ῒז  118,000.00 

 8,260.00 ῒז  8,260.00 

҉ ╕ Ҭ

Ҭ ⱬ  
118,687.88 ῒז  118,687.88 

ҩ  13,231.06 ῒז  13,231.06 

⇔ ├  27,500.00 ῒז  27,500.00 

Ғ≠ ꜛ  20,788.50 ῒז  20,788.50 

ֲ ҙ  17,101.10 ҙ ῀ 17,101.10 

̂2̃ ꜛ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ῒז ̔ 

58ȁῒז 

ῇȁ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ
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ӯ

   ᶛ  
ӯ  

ӯ

ᶭ  

ӯ

ӯ

῀ 

ӯ

ӯ

‪≠  

ῒז ̔ 

̂2̃  

ᵝ̔ᾝ 

  

Ὲᾛᴇṿ ȁ ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

Һ ̔ 

ῒז ̔ 

̂3̃ ӯ ԍ ӯ ֟ȁ ṽ 

ᵝ̔ᾝ 

  

 ӯ Ὲᾛᴇṿ ӯ ᴇṿ 

֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̔ 

ᴑҙ Ҭ ӯ ṽ̔ 

ῒז ̔ 

̂4̃ ӯ ӊ╠ Ὲᾛᴇṿ ֟ ≠  

֜ № ᴑҙ ғ ῤ └ ֜  

Ǐ  ã   

̂5̃ ӯ ᴇ ӯ ֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ῏  

̂6̃ῒז  

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ  

ᵝ̔ᾝ 

 

ᴑҙ Ҭ

ᶛ 

ѿ

└Ҋᴑҙ

ᶭ  

 
ᶭ  

∆

῀ 

∆

‪≠  
῀ 

‪

≠  

ῒז ̔ 
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̂2̃  

ᵝ̔ᾝ 

  

ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

ῒז ̔ 

̂3̃ ֟ȁ ṽ ᴇṿ 

ᵝ̔ᾝ 

  

  ҉  

ᴑҙ Ҭ ṽ̔ 

ῒז ̔ 

3ȁ ӯ 

֜ Ḥ ȁ֜ ӯ ᶭ ȁ҉ Ὲ Ḡ ֟ȁ ṽ ҙⱵ ῒᶭ ȁ ȁ

֜ ῒ ̔ 

4ȁ Ὲ  

Ὲ Ҧ └  

Ǐ  ã   

֜ № Ὲ ғ Ҧ └  

Ǐ  ã   

5ȁῒז ꜚ 

ῒז ꜚ̂ ̆ Ὲ ȁ Ὲ ̃ ῒ ῏ ’̔ 

6ȁῒז 

Ӝȁ ῒזҺᵣҬ  

1ȁ Ὲ Ҭ  

̂1̃ᴑҙ  

Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  
ᶛ 

 
  

҉ ҉  ҉  └ ҙ 100.00%   
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Ὲ  

҉

Ὲ  
҉  ҉  └ ҙ  60.00%  

҉ ₀

Ὲ  
҉  ҉  

Ⱶ 
51.00%   

ῃ

Ὲ  
   100.00%   

ᴋῈ  
  └ ҙ 99.92%   

֤ⱬ ῐ

Ὲ  
֤ ֤ └ ҙ  99.92%  

₀

Ὲ  
   100.00%   

Ԑ

Ὲ  
   100.00%   

Ὲ ᶛҌ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

Ҋץ ‗ ᵖׅ └ ᵝȁץ ҉ץ ‗ ᵖҌ └ ᵝ ᶭ ̔ 

ԍ ῀ Һᵣ̆ └ ᶭ ̔ 

Ὲ ף ֲ ֲ ᶭ ̔ 

ῒז ̔ 

̂2̃ ῃ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  қ ᶛ 
ԍ қ

 

қ №

≠ 
қ ᵩ  

ᴋ

Ὲ  
0.08% 9,007.51  138,054.29 
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ᴋῈ  
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̂2̃ ᴑҙ Һ ⱵḤ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ /  
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̂5̃ ᴑҙ ᴑҙ Ὲ ⱬ └  

̂6̃ ᴑҙ ᴑҙ Ԏ  

ᵝ̔ᾝ 

ᴑҙ ᴑҙ  
╠

 

̂ №

֣ ‪≠ ̃ 
 

ῒז  

̂7̃ҍ ᴑҙ ῏  

̂8̃ҍ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ṽ 

4ȁ ῍  

῍  Һ  Ύ  ҙⱵ  
ᶛ/֣ ᴍ  
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ᵬ ≢ȁ ᴇ ῏ Ȃ Ὲ ῤ └ ̆

҉ Ὲ ᴪȂ 

Ὲ ҙⱵ № ΐ ̆ └ ⁞ Ҭԍ ѿ ҙȁ

֜ Ȃ 

̂1̃Ḥ  

Ḥ ̆ ֜ ӈⱵ Ὲ ֟ Ⱶ Ȃ 

Ὲ Ḥ № ȂḤ Һ ֟ ԍ ȁ ȁῒז Ȃ 

Ὲ Һ ԍ Ḥ ̆ Ὲ Ҍ Ḥ Ȃ 

ԍ ȁ ῒז ̆ Ὲ ῏ ץ └Ḥ Ȃ Ὲ ԍ Ⱶ ’ȁḤ

ῒז ╠ ’ ᵀ Ḥ Ḥ Ȃ Ὲ ᴪ Ḥ ̆ ԍ

Ḥ Ҍ ̆ Ὲ ᴪ ӥ Ỳ ȁ Ḥ Ḥ ץ̆ Ḡ Ὲ ᵣḤ

ῤȂ 

Ὲ ṽⱵֲҹ№ ԍҌ ҙ Ȃ Ὲ Ⱶ ’ Ḥ ᵀȂ 

Ὲ Ḥ ҹ ֟ ṽ Ҭ ֟ Ȃ Ὲ ᶫᴋᵥῒז פ Ὲ Ḥ

ḠȂ 

Ὲ Ҭ̆╠ԓ Ὲ 32.17 %̂ 2018 ̔45.37%̃̕ Ὲ ῒז Ҭ̆

╠ԓ Ὲ ῒז Ὲ ῒז 95.21%̂ 2018 ̔81.59%̃ Ȃ 

̂2̃ ꜚ  

ꜚ ̆ Ὲ ט֜ץ ῒז ֟ ӈⱵ ⌠ Ȃ 

ꜚ ̆ Ὲ Ḡ ҹᾟ№ ᴇ ῒ ץ̆ Ὲ ̆ ᵞ

ꜚ Ȃ Ὲ Ṣ ᶏ ’ Ḡ Ṣ Ȃ Һ׆ ᶫ

ץ̆ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ֟ ῒזṢ Ȃԍ2019 6 30 ̆ Ὲ ᶏ Ṣ ҹ

33,000.00̓ ᾝ̂2018 12 31 ̔11,000̓ ᾝ̃Ȃ 

Ὲ ֟ȁ ṽ ▼ᵩ ⌠ № Ҋ̂ ᵝֲ̔ ᾝ̃̔ 

֟   

ѿ ῤ ѿץ ԓ  ԓ   ҉ץ

֟̔     

 308,772,102.91   308,772,102.91 

 237,380,335.28   237,380,335.28 

 487,162,598.33   487,162,598.33 

ῒז  5,044,182.68   5,044,182.68 

֟  1,038,359,219.20   1,038,359,219.20 

ṽ̔     

Ṣ  86,500,000.00   86,500,000.00 

ט  116,257,008.92   116,257,008.92 

ῒז ט  15,230,797.35   15,230,797.35 

ṽ  217,987,806.27   217,987,806.27 

∆ Ὲ ֟ȁ ṽ ▼ᵩ ⌠ № Ҋ̂ ᵝֲ̔ ᾝ̃̔ 

֟  ∆  
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ѿ ῤ ѿץ ԓ  ԓ   ҉ץ

֟̔     

 228,685,420.93   228,685,420.93 

 203,194,307.51   203,194,307.51 

 595,717,020.87   595,717,020.87 

ῒז  5,853,085.43   5,853,085.43 

֟  1,033,449,834.74   1,033,449,834.74 

ṽ̔     

Ṣ  128,000,000.00   128,000,000.00 

ט  101,088,849.17   101,088,849.17 

ῒז ט  50,546,213.41   50,546,213.41 

ṽ  279,635,062.58   279,635,062.58 

҉ Ҭ ṽ ҹ ̆ ҍ ֟ ṽ Ҭ Ҍ Ȃ 

Ḡ Ḡ Ҍף ט Ȃ 

̂3̃  

ΐ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ꜚ ꜚ ̆ ≠ ȁ

ῒזᴇ Ȃ 

≠  

≠ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ≠ ꜚ ꜚ Ȃ≠ ԍ

ΐ ΐ̂ ֓ ̃Ȃ 

Ὲ ≠ Һ ֟ ԍ Ṣ Ȃᵖ 2019 6 30 ̆ Ὲ Ṣ ̂ Ὲ Ὲ ֟

Ṣ 8,000̓ ᾝ̆ ⌠ ҹ2019 11 ̆ Ὲ Ṣ № ѿ ⌠ ꜚ ṽ↓ ̃Ȃ Ὲ

≠ ꜚ Ҍ Ȃ 

Ὲ ℗῏ ≠ ꜚ Ὲ ≠ Ȃ Ὲ ╠ ≠ ‖ Ȃp ≠ ̆

ԍ ‖ ≠ Ȃ 

 

̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ꜚ Ȃ ԍץ ᵝ ӊ

ᴇ ΐȂ 

Ὲ Һ ᵝԍҬ ῤ̆Һ ҙⱵֲץ Ȃ Ὲ Ҍ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ҹԅḠ Ὲ ׆̆ ҹ қ ᶫ ̆ ᶏῒז≠ ῏ ̆

ᶃ ץ ᵞ Ȃ 

ҹԅ ̆ Ὲ ᴪ ȁ ט қ ≠ ȁ қ ȁ ҍῒז

ΐ ₮  ᵞṽⱵȂ⁞ץ֟

Ὲ ץ ֟ ṽ ̂ ṽ ץ ֟ ҹ̃ Ȃԍ2019 6 30 ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ11.21%

̂2018 12 31 ̔15.31%̃ Ȃ 
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ѿȁῈᾛᴇṿ  

1ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ 

ᵝ̔ᾝ 

 

Ὲᾛᴇṿ 

ѿ Ὲᾛᴇṿ

 
ԋ Ὲᾛᴇṿ  ҈ Ὲᾛᴇṿ   

ѿȁ Ὲᾛᴇṿ  -- -- -- -- 

ԋȁ Ὲᾛᴇṿ

 
-- -- -- -- 

2ȁ ѿ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ᶭ  

3ȁ ԋ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

4ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

5ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ∆ҍ ᴇṿ Ḥ Ҍ №  

6ȁ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῤ ӊ ̆  

7ȁ ῤ ᵀṿ  

8ȁҌץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ’ 

9ȁῒז 

ԋȁ῏ ῏ ֜  

1ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  Ύ  
Ὲ ᴑҙ

ᶛ 

Ὲ ᴑҙ

‗ ᶛ 

֟ҙ

Ὲ  
 ᴑҙ Ⱶ 10,000.00̓ ᾝ 24.99% 24.99% 

ᴑҙ Ὲ ’  

ᴑҙ └ ֲ ֟ ᴪȂ 

ῒז ̔ 

2019 6 30 ̆ Ὲ Ὲ ֟ҙ Ὲ Ὲ ᴍ63,095,200 ᴍ̆ Ὲ
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2ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

ᴑҙ Ὲ ’ Ӝȁ1Ȃ 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

ᴑҙ ᴑҙ Ӝȁ3Ȃ 

ҍ Ὲ ῏ ֜ ̆ ╠ ҍ Ὲ ῏ ֜ ᵩ ῒז ᴑҙ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ҍ ᴑҙ῏  

ῒז  

4ȁῒז῏ ’ 

ῒז῏  ῒז῏ ҍ ᴑҙ῏  

҉ Ὲ  ῒז 

̂ ֤̃ Ὲ  Ὲ ᴑҙ 

Ԋȁ ȁ Ⱶ Ԋᴪ ӥ Ԋȁ ȁ Ⱶ Ԋᴪ ӥ ῏ ֲ  

ῒז  

5ȁ῏ ֜ ’ 

̂1̃ ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

/ ꞋⱵ ’  

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ֜  ֜  ҉  

₮ / ᶫꞋⱵ ’  

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

҉ Ὲ   343,117.80 8,201,304.15 

ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

̂2̃῏ / /₮ ’ 

Ὲ / ’ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

/₮

 

/

 

/ ֟

 
/  /  

/

ᴇᶭ  /  

῏ / ’  

Ὲ /₮ ’ ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

/₮

 

/

 

/₮ ֟

 
/₮  /₮  

/₮

ᴇᶭ  /₮  
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̂6̃῏ ֟ ȁṽⱵ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

҉ Ὲ

 
₮ ᶏ ֟   3,854,700.84 

̂7̃῏ ֲ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

῏ ֲ  2,720,206.00 2,163,162.00 

̂8̃ῒז῏ ֜  

6ȁ῏ ט  

̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 

 ῏  
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

 
҉

Ὲ  
32,442,311.31 3,933,471.64 36,698,197.18 3,257,569.94 

̂2̃ ט  

ᵝ̔ᾝ 

 ῏  ᵩ  ∆ ᵩ  

7ȁ῏  

8ȁῒז 

2018 12 ̆ Ὲ ₮ 2,000.00̓ ᾝ Ԑ Ὲ ̆ 2019 4 21

̆ Ὲ ₮ ̆ Ԑ Ὲ Ӟ
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҈ȁ ᴍ  ט

1ȁ ᴍ ט ᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁץ ᴍ ט ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

3ȁץ ᴍ ט ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁ ᴍ ט ḱ ȁ ’ 

5ȁῒז 

ȁ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

֟ ṽ  

2ȁ Ԋ  

̂1̃ ֟ ṽ Ԋ  

̂1̃ҹῒז ᵝ ᶫṽⱵ Ḡ ṽ ῒ Ⱶ  

2019 6 30 ̆ Ὲ ҹҊ↓ ᵝ ᶫḠ ̔  

Ḡ  ḠԊ  Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ

 

ѿȁ Ὲ       

 Ṣ  20,000,000.00 2018/05/04 2019/11/28  

 Ṣ  15,000,000.00 2019/03/27 2020/03/26  

 Ṣ  28,000,000.00 2018/12/18 2019/12/18  

  63,000,000.00    
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3̔2018 12 ̆ ҉ ᴍ Ὲ № 2,800̓ ᾝȂ Ὲ ᶫ ᴋḠ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ԋ ̆Ӟ ԇץ  

Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

3ȁῒז 

ԓȁ ֟ ṽ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

ᵝ̔ᾝ 

 ῤ  
Ⱶ ’

 
ᵀ  

2ȁ≠ № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

3ȁ  

4ȁῒז ֟ ṽ Ԋ  

1ȁ ֟ ṽ Ṣ  

Ṣ ֲ Ṣ  Ṣ  ≠  Ṣ  

҉ ᴍ Ὲ  500.00̓ ᾝ 2019 07 07 2020 01 09  4.600%  

2019 8 16 ̂ Ԋᴪ ‰ ̃̆ Ὲ Ҍ ῒז ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

Έȁῒז Ԋ  

1ȁ╠ ᴪ  

̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 

ᴪ ῤ   
ҩ

 
 

̂2̃  

ᴪ ῤ  ‰   
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2ȁṽⱵ  

3ȁ ֟  

̂1̃ ֟֜  

̂2̃ῒז ֟  

4ȁ ⅞ 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ῀  ≠   ‪≠  

ԍ Ὲ

≠  

ῒז  

6ȁ№ Ḥ  

̂1̃ № ᶭ ҍᴪ  

̂2̃ № ⱵḤ  

ᵝ̔ᾝ 

  №   

̂3̃Ὲ № ̆ Ҍ № ֟ ṽ ̆  

̂4̃ῒז  

7ȁῒז ‗ ֜ Ԋ  

8ȁῒז 

҂ȁ Ὲ Ⱶ Һ  

1ȁ  

̂1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ ᵩ  ∆ᵩ  
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ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

‰

 

2,490,44

8.30 
0.82% 

2,490,44

8.30 
100.00%  

1,013,985

.50 
0.23% 

1,013,985

.50 
100.00%  

ῒҬ̔           

   Ҍ

ᵖ

‰  

2,490,44

8.30 
0.82% 

2,490,44

8.30 
100.00%  

1,013,985

.50 
0.23% 

1,013,985

.50 
100.00%  

‰

 

299,021,

717.96 
99.18% 

19,165,5

66.43 
6.41% 

279,856,1

51.53 

445,664,1

89.41 
99.77% 

25,301,45

4.63 
5.68% 

420,362,73

4.78 
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3 4  4,078,609.20 1,223,582.76 30.00% 

4 5  91,240.00 45,620.00 50.00% 

5  100.00% 65,745.00 65,745.00 ҉ץ

 297,647,164.97 19,165,566.43 -- 

ᶭ ̔ 

‰ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ 

ᶭ ̔ 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 253,143,902.85 

1  ῤ 253,143,902.85ץ

1 2  32,682,042.53 

2 3  10,974,627.68 

3  4,711,593.20 ҉ץ

 3 4  4,394,109.20 

 4 5  192,939.00 

 5  124,545.00 ҉ץ

 301,512,166.26 

̂2̃ ȁ ‰ ’ 

‰ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ ∆ᵩ  
ꜚ  

ᵩ  
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ᵝ    

̂3̃ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  

ῒҬ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ      
῏ ֜

֟  

  961,279.00    

 -- 961,279.00 -- -- -- 

̔ 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ   

ᵩ  

ᵩ

ᶛ% 

‰  

ᵩ  

ѿ  39,544,526.13   13.12  1,979,326.31  

ԋ  32,442,311.31   10.76  3,933,471.64  

҈  23,002,659.48   7.63  1,160,124.98  

 18,870,395.32   6.26  943,519.77  

ԓ  16,906,079.31  5.61  845,303.96 

 130,765,971.55   43.38  8,861,746.66  

̂5̃ ֟  

̂6̃ ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

2ȁῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ῒז  654,496,211.29 586,594,110.28 

 654,496,211.29 586,594,110.28 

̂1̃ ≠  

1̃ ≠ №  
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ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2̃ ≠  

Ṣ ᵝ ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

ῒז ̔ 

3̃ ‰ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂2̃ ≠ 

1̃ ≠№  

ᵝ̔ᾝ 

( ᵝ) ᵩ  ∆ᵩ  

2̃ 1 ≠ 

ᵝ̔ᾝ 

( ᵝ) ᵩ    
⁞ṿ ῒ∞

ᶭ  

3̃ ‰ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

ῒז ̔ 

̂3̃ῒז  

1̃ῒז № ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

῏  653,951,631.81 585,230,082.60 

Ḡ  538,785.00 545,593.00 

ῒז  5,794.48 818,434.68 

 654,496,211.29 586,594,110.28 

2̃ ‰ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ Ḥ

 

ҩ Ḥ

( Ḥ ⁞ṿ) 

ҩ Ḥ

( Ḥ ⁞ṿ) 

2019 1 1 ᵩ

 
ðð ðð ðð ðð 
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‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 219,450,620.09 

1  ῤ 219,450,620.09ץ

1 2  32,375,838.87 

2 3  402,266,752.33 

3  403,000.00 ҉ץ

 3 4  3,000.00 

 5  400,000.00 ҉ץ

 654,496,211.29 

3̃ ȁ ‰ ’ 

‰ ’̔ 

ᵝ̔ᾝ 

≢ ∆ᵩ  
ꜚ  

ᵩ  
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2-3

402,196,752.33ᾝ 

ԋ  ῏  13,000,000.00 1   ῤ 1.99%ץ

҈  ῏  5,074,444.44 1   ῤ 0.78%ץ

 Ḡ  400,000.00 5   0.05% ҉ץ

ԓ  Ḡ  50,000.00 1   ῤ 0.01%ץ

 -- 654,401,631.81 -- 99.99%  

6̃ ꜛ  

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  ꜛ  ᵩ   
ȁ

ᶭ  

7̃ ֟ ῒז  

8̃ ῒז ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

ῒז ̔ 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ὲ  528,720,913.27  528,720,913.27 523,594,463.51  523,594,463.51 

ȁ ᴑ

ҙ  
6,195,739.32  6,195,739.32 7,467,148.55  7,467,148.55 

 534,916,652.59  534,916,652.59 531,061,612.06  531,061,612.06 

̂1̃ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ 
∆ᵩ (

ᴇṿ) 

⁞ ꜚ ᵩ (

ᴇṿ) 

⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  ⁞ṿ‰  ῒז 

҉

Ὲ

 

60,000,000.00     60,000,000.00  

ᴋῈ  
459,537,411.45 126,449.76    459,663,861.21  

҉ ₀

Ὲ  
3,000,000.00     3,000,000.00  

ῃ 1,057,052.06     1,057,052.06  
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Ὲ  

₀

Ὲ  
 5,000,000.00    5,000,000.00  

 523,594,463.51 5,126,449.76    528,720,913.27  

̂2̃ ȁ ᴑҙ  

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ 

∆ᵩ

( ᴇ

ṿ) 

⁞ ꜚ 
ᵩ

( ᴇ

ṿ) 

⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰

�ÿ�A�#Ö
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  ҉  

 -1,271,409.23 -124,888.12 

֟   3,087,550.00 

ῒז ΐ ֟  7,556,800.00  

ῒ̂ז ֟ ̃ 768,076.18 630,544.07 

 7,053,466.95 3,593,205.95 

6ȁῒז 

ῇȁ ᾟ  

1ȁ  

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ᾝ 

   

ꜚ ֟  7,430,335.65 
Һ Ὲ Ὲ

Ȃ 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

1,216,495.54 ⌠ ῀Ȃ 

ȁᴪ ȁ

ѿ  
760,619.61 

Һ Ὲ

ꜚ̆ ֟ ꜚȂ 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -189,272.32  

⁞̔  2,300,008.20  

 6,918,170.28 -- 

Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

Ȃ 

Ǐ  ã Ҍ   

2ȁ‪ ֟  

≠  ⱴ ‪ ֟  
 

̂ᾝ/ ̃ ̂ᾝ/ ̃ 

ԍῈ қ ‪≠  2.94% 0.197 0.197 

ԍῈ

қ ‪≠  
2.59% 0.174 0.174 
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3ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

̂1̃ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

̂2̃ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ   
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